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های دفاع  و نشر ارزش
 مقدس

 8صفحه 

هایی از ماجرای ابر جاسوس  درس
 که نباید فراموش شود!!!

 
گوید که تا جای ممکن  او را در  او درباره شیوه کسب اطلاع از او می

داشتند اما در میانه بحثهای علمی از من   حصار کار پژوهشی نگه می
سئوالهایی می کردند؛ مثلا در مورد سفرهای رهبری یا افرادی کنه در 
نظام هستند اطلاعات جمع می کردند . در حقیقت ارائه اطنلاعنات در 

 مورد آخری  تغییر و تحولات داخل ایران انجام می شد ...

 2صفحه 

 الملل اسلامی: دبیر بیست و چهارمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت بین

ماه اختتامیه کنگره شعر دفاع مقدس/ شیراز، میزبان  دهم بهمن
 اختتامیه بیست و چهارمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس است

 7صفحه 

 صریح و بی پرده در گفتگو با 

مهندس مهدی طاهری رئیس 
 شورای اسلامی کلانشهر شیراز

سید محی الدین 
حسینی 

ارسنجانی 
 )روزنامه نگار(

 4صفحه 

مسئول سازمان بسیج 
مهندسین عمران و 

 معماری فارس خبر داد:

برگزاری اولین 
دوره رزمایش 
ملی تخصصی 

عمران و معماری 
 در شیراز

 7صفحه 

 های اخیر به قرآن در کشورهای اروپایی را محکوم کردند؛ * رهبر انقلاب اهانت

 استکبار، آینده از آن اسلام است  علیرغم توطئه

 2صفحه 



2صفحه  0202ژانویه  08/  1000رجب  6/  1021بهمن  8/ شنبه  575/ شماره  02سال   

ای در پیامی به بیست و نهمی   الله خامنه حضرت آیت
اجلاس سراسری نماز برپائی ای  هماین  را پنا از 
دوسال مایه خرسندی و برکت دانسته و خاطنرنشنان 

ی خوشبخت و  کردند: پیوندهای حیاتی در یک جامعه
فرجام، همچون دوستی و گذشت و مهرباننی و  خوش

رساننی و خنینرخنواهنی و  همدلی و همدردی و یاری
ی نمناز، اسنتنحنکنام  امثال آن به برکت رواج و اقامه

 یابد. می

مت  پیام رهبر انقلاب به ای  شنر  
 است:

 بسم الله الرّحم  الرحّیم
والحمدلله رب العالمی  و صلنی الله 
علی محمد و آله الطاهری  سنینمنا 

 العالمی  ارواحنا فداه بقیةالله فی
برپائی ای  همای  فرخنده پا از تنخخنینر دوسنالنه، 

ی خرسندی و انشاءالله موجب برکنت اسنت. هنر  مایه
تلاش فکری و عملی برای نشان دادن ارزش نمناز و 

ی منبنار ، کناری در جنهنت  بزرگداشت ای  فریضه
نورانی کردن دل انسانها و گرم کردن محفل زندگنی 

 آنها است.
یاد خدا که نماز مظهر کامل آن اسنت، دل و جنان را 
آزاد و جامعه را آباد میسازد. پیوندهای حیاتی در ینک 

فرجام، همچون دوستی و  ی خوشبخت و خوش جامعه
رسانی  گذشت و مهربانی و همدلی و همدردی و یاری

ی  و خیرخواهی و امثال آن به بنرکنت رواج و اقنامنه
یابد. صفهای نماز جماعت، صفنو   نماز، استحکام می

های اجتماعی را پدید مینوورد.  ی فعالیت به هم پیوسته
های همنکناری در  کانون گرم و پرشور مساجد، کانون

بخشد. نماز، آنگاه که با  ی اجتماعی را رونق می عرصه
ی  احساس حضور خنداونند، گنزارده شنود بنه هنمنه

های زندگی نورافشانی میکند و دننینا و آخنرت  عرصه
 فرد و جامعه را آباد میسازد.

ی ظرفیت خود از  به اندازه -هر که و هر جا-نمازگزار 
نماز بهره میبرد، ولی در ای  میان، جوانان و نوجوانان 

ی آنان از نمازی که با تنوجنه و  از همه جلوترند؛ بهره
خشوع خوانده شود بسی بیشنتنر اسنت. دل جنوان و 

نوجوان آمادگی افزونتری دارد برای رسیدن بنه فنلا  
 که اذان نماز، شتاب گرفت  به آن را سفارش میکند.

پدران و مادران، معلمان و اسنتنادان، انندرزگنوینان و 
راهنمایان، ای  حقیقت را در رابطه میان نماز و جوان، 

ئی را که بر دوش آنهاست  به یاد داشته باشند و وظیفه
 بشناسند.

مدارس، دانشگاهها، بطور ویژه دانشگاه فرهننگنینان، 
ساز، در شمنار  صداوسیما و دیگر دستگاههای فرهنگ

 جای میگیرند. «اقیموا الصلاة»مخاطبان اصلی 
 توفیق همگان را از خداوند متعال مسخلت میکنم.

 ای سیّدعلی خامنه
 1041ماه  بهم  5

 Leader.irمنبع: سایت 

 رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز:

پدران و مادران، معلمان و استادان، وظیفه 
 خود را در رابطه میان نماز و جوان بشناسند

گوید که تا جای ممک   او درباره شیوه کسب اطلاع از او می
داشتند اما در منیناننه  او را در حصار کار پژوهشی نگه می

بحثهای علمی از م  سئوالهایی می کردند؛ مثلا در منورد 
سفرهای رهبری یا افرادی که در نظام هستنند اطنلاعنات 
جمع می کردند . در حقیقت ارائه اطلاعات در مورد آخرین  

 تغییر و تحولات داخل ایران انجام می شد. 
برادر شهید ، اهنل خناننواده ای  -تابنا /حسی  بشیری

ماهه در جبهه های دفناع  ۰4متدی  و انقلابی ، سابقه ای 
مقدس ، معاون اسبق حوزه روابط خنارجنی وزارت دفناع، 
همکار اسبق دبیرخانه شورای عالی امنیت منلنی، مشناور 
اسبق فرمانده نیروی دریایی، مسئول اسبق حوزه دفاعنی و 
امنیتی مرکز تحقیقات وزارت دفاع، مسئول اسبق سنازمنان 

، رییا اسبق بخ  مطالنعنات 5۹۵نظامی اجرای قطعنامه 
دفاع وزارت دفاع، مشاور امور استراتژینک وزینر دفناع و 
فعالیت در مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهنوری از 
سوابق کسی است که روز گذشته اعنلام شند بنه جنرم 

 جاسوسی اعدام شده است.
وقتی به ای  سوابق و رزومه نگاهی گذرا می کنیم شنایند 
ای  مهم به ذه  متبادر گردد که خود ای  سوابق و تلاشهنا 
و سمت های مدیریتی می تواند به گونه ای مانع محکمنی 
در برابر هرگونه اقدامات خیانت بار به کشنور بناشند امنا 
واقعیت امر چیز دیگری است که باعث شده به این  فنرد 
عنوان ابر جاسوس اعطا شود. موضوع ماجرای جناسنوسنی 
علی رضا اکبری را باید در ابعاد مختلف مورد توجه قرار داد 
اما آنچه در حال حاضر و به خصوص پا از اعدام ای  فنرد 

است ای  می باشد که جذب افراد بناسنابنقنه   حایز اهمیت
انقلابی و مدیریتی یکی از مهمتری  اهندا  دشنمن  از 
گذشته تا به حال بوده و همیشه در ادوار مختلف آنها سعنی 
داشته اند با جذب چنی  افرادی حداکثر بهره بنرداری را از 

 اطلاعات آنها کسب نمایند.
اینکه چنی  فردی با ای  سوابق توسط نهادهای امنننینتنی 
کشور تحت نظارت و رصد قرار گرفته و اسناد متقنی درباره 
رابطه وی با دستگاه های امنیتی خنارجنی وجنود دارد و 
همچنی  اینکه ای  دستگاه ها برای حفاظت از منرزهنای 
امنیتی کشور هیچ حد و مرز و مصلحتی را جایز نمی داننند 
خود بسیار جای تقدیر دارد اما در حال حاضر باید به ابنعناد 
دیگر ای  ماجرا هم توجه داشت به خصوص اینکه چنننین  
افراد و مدیرانی که در حال حاضر مشغول به فعالیت هستند 
ماجرای علی رضا اکبری را نصب العی  خود نمنایننند کنه 
هیچگاه محسور سابقه و عملکرد گذشته خود ننبناشننند و 
بدانند در هر لحظه ممک  است طعمه دستگاه های امنیتنی 

 خارجی گردند.
 بیشتر بخوانید

 علیرضا اکبری به جرم جاسوسی به اعدام محکوم شد
 وزیر انگلیا به اعدام علیرضا اکبری واکن  نخست

 های علیرضا اکبری شریعتمداری:خواستار انتشار بازجویی
برخورد با جاسوسان و مهره های امننینتنی سنرویسنهنای 
اطلاعاتی خارجی یکی ازمهمتری  وظایف دستنگناه هنای 
نظارتی و امنیتی کشور است اما در واقع در حال حاضر کنه 
کشور درگیر یک جنگ چندجانبه اقتصادی و اجتمناعنی و 
امنیتی با برخی از قدرتهای ظالم جهانی است ای  مهنم را 

یادآور می گنردد 
که رصد مدینران 
و مسنئنولان در 
هرسطحی بنایند 
بی  از گنذشنتنه 
مورد توجه قنرار 
گیرد. البته نکنتنه 
دیگری که بنایند 
بننه آن تننوجننه 
داشننت و جننای 
تامل دارد این  
است که پنا از 
بازداشت اول چنرا 

برخورد مناسبی نشده و از وی تعهد گرفته می شنود کنه 
دیگر جاسوسی نکند و رهای  می کنند؟یعنی حداقل کاری 
که می شد انجام داد ای  بود وی ممنوع الخروج شود و از 
سفر به انگلیا منع می شد که توجه به ای  مهم می تواند 

 ابعاد دیگر ای  ماجرا را روش  تر نماید.
شود که درحال همکناری بنا  متوجه می ۵8اکبری از سال 

سرویا اطلاعاتی انگلیا است. با ای  حال در ارتباط با او 
کنردنند.  اش را رعایت منی های عقیدتی همچنان حساسیت

اکبری در اعترافات  در ای  باره می گوید: رفتیم آنجا ینک 
آقایی اومد وارد شد و سلام و علیک کرد. آقای خارجی بود؛ 

کرد به اسنم آقنای منار . ایشنان  انگلیسی صحبت می
های تو رو ای  آقا آورده برام دیندم،  گفت تمام مصاحبه می

یعنی با تمام زوایای فکر م  آشنا بودن. منظور اینکه ننوع 
نفوذ آنها ای  است که کاملا شخن  رو بنطنور دقنینق 

دانند. حتما اتاقی کنه بنرای  شناختند، اخلاقیات  را می می
اش رو  م  می گرفتند، حتما یک جوری بود که دستشوینی

تا ملحفه و  ۳گفتند  به قبله نباشد؛ مثلا برای م  از قبل می
حوله اضافه بگذارند که په  کنم مثلا زیر پام به عنننوان  ۲

جا نماز، روانشناسی دقیق رفتار شناسی دقیق داشتند، خیلی 
جنتلم  معاب، خیلی با پرستیژ و به تمام باورهای اعتقنادی 

 م  احترام تام می گذاشتند.
گوید که تا جای ممک   او درباره شیوه کسب اطلاع از او می
داشتند. اما در منیناننه  او را در حصار کار پژوهشی نگه می

بحثهای علمی از م  سئوالهایی می کردند؛ مثلا در منورد 
سفرهای رهبری یا افرادی که در نظام هستنند اطنلاعنات 

دادند از سفنینر  جمع می کردند . یا عکسی را نشان م  می
پرسیدند آینده روابط چه می شود و اینجنا چنه  انگلیا می

گذشت. در حقیقت ارائه اطلاعات در مورد آخری  تغینینر و 
 «تحولات داخل ایران انجام می شد.

از طریق سرویا امن   MI6ارتباط گیری اکبری با افسر 
ارتباطی بود و در زمینه ارتباط ام  از طریق ایمیل و ینک 
لپتاپ ام  آموزش دریافت می کند که اگنر بنه دلنینلنی 
نتوانست سفر کند از ای  طریق اطلاعات خود را بنه آننهنا 

 ارائه کند.

او در 
اعترافات  در 
ای  بناره منی 

تاپنی  گوید: لپ
آوردند گفتننند 

تاپ  که ای  لپ
برای تنوسنت، 
فضایی بنرای 
شمنا درسنت 

کنیم؛ ینک  می
ای  صننفننحننه

برایت درسنت 
کنیم این   می

را باز ک  ببی  همی  که شما باز کنی منا منتنوجنه  صفحه
 شویم که مثلا شما ای  را باز کردی. می

به جرم جاسوسی دستگیر می شود و پنا  1۳۵۰او در سال 
از طی مراحل قضایی، با اخذ تعهد مبنی بر عندم ارتنبناط 

او در این   ها حکم تعلیقی می گیرد. گیری مجدد با سرویا
 میان ظاهر انقلابی و ضد انگلیسی خود را حفظ کرده بود.

اکبری بالاتری  دستمزد را در بی  جاسوسان انگلیسی منی 
ای در لندن، امکان تحصیل و پول برای  گرفته از جمله خانه

به بهانه بیماری از کشنور  ۵۹تفریح و .... داشته است. سال 
خارج می شود و اقدام به برقراری ارتباط مجدد با افسنران 

 اطلاعاتی انگلیا در اروپا می کند.
او هنگام خروج از کشور ابتدا در اتری  و بعد در اسنپناننینا 
حضور داشت و بعد از مدتی سفیدسازی بنه اننگنلنسنتنان 
برگشت. اکبری می گوید؛ در ای  دو سال و چند ماه تقریبنا 
 5که مارکو بود، شاید مارکو )افسر اطلاعاتی انگلیا( مثلا 

 ۵-۰بعد جسیکا آمد یک سال و   سفر به اسپانیا داشت، 8یا 
ماه مجموع دیدارهایی که ما با جسیکا داشنتنینم بنخن  

بود. بعد هم او کنینت رو  ۹1مهم  مربوط به سفر سال 
 معرفی کرد.

اکبری درباره موارد مورد علاقه سرویا جاسوسی انگلینا 
گوید: دائم برایشان مساله بود، یعنی هنر  در زمینه ایران می

افتاد بالاخره هر منوضنعنی، ینک  اتفاقی که در منطقه می
موقعی هر کسی هر رییا جمهوری هر مقامی از آمریکا، از 

مثلا یک بخ  دیگر ای    –اروپا، از ایران، عراق و یا هرجا 
که جمهوری اسلامی در فرایند ای  مذاکرات، تهدید بنرای 

های تحریمی  بیشنتنر  شود، محدودیت ها بیشتر می تحریم
 شود. های تحریمی  بیشتر می شود، سختگیری می

خود سنننارینوی  MI8اما از ترس به دام افتادن جاسوس 
ساختگی را اجرا کرد. در انگلستان سناریوی سکته مغزی را 

گوید که بنه  ای  جاسوس در اعترافات  می کنند.  پیاده می
آید شنمنا را  گویند: شما سکته میکنی و اورژانا می او می
دارنند  برد بیمارستان و بعد در بیمارستان شما رو نگه می می

شوی، ممک  اسنت  و بعداز مدتی در بیمارستان بستری می
 حتی تا دو هفته نگه دارند.

مهم ای  است که تو رفتی بیمارستان و سکته کنردی 
ای  دلیل کافیه برای ای  که تو برنگردی تهران، چنرا؟ 
چون وقتی تو سکته مغزی کردی عارضه سکتنه داری 
اجازه سفر و پرواز بهت نمیدن و بعد تنو دلنینل داری 
بمونی اینجا، وقتی دلیل داری بمونی اینجا خانوادت بنرای 
دیدن تو باید بیان اینجا و میان اینجا، وقتی اومدن اینجا منا 

کنیم بمانند. و بعد از دو هنفنتنه منانندن در  قانعشون می
اش را به بهانه عیادت به اننگنلنسنتنان  بیمارستان، خانواده

شوند.اخذ تابعیت و گنذرننامنه  برند و در آنجا ماندگار می می
 شود. انگلیسی خارج از روال معمول برای او انجام می

گردد و چننند  دوباره به ایران باز می ۹1اما اکبری از سال 
گذراند، بنا این  حنال  سال اول را در یک دوره فترت می

های حسناس  مجددا با نزدیک شدن به برخی مسئولی  و جا
کند اطلاعات خود را به روزرسانی کند و هنم  هم سعی می
 کند، از طریقی بتواند روی مسئولی  تاثیر بگذارد. سعی می

های اینران در  ای و خواسته های هسته او در زمینه پیشرفت
ای و دفاعی و نظامی همنینننطنور  مذاکرات، مسائل منطقه

هنا و  اقتصادی از جمله شناسایی مسیر دور زدن تنحنرینم
ها  های منطقه و چی  و روسیه به آن مراودات ایران با کشور
ارائه اطلاعات در مورد مسئولی ، افراد  اطلاعات داده است. 

مهم و تاثیر گذار نظام از دیگر اقدامات او بوده است. در ای  
مدیر کشنور شنامنل  184توان به دادن اطلاعات  میان می
 ها اشاره کرد. ها و تفکرات و روحیات آن دیدگاه

یکی از ای  نفرات که شناخت خوبی از او به بیگانگان داده 
شده، شهید فخری زاده است که مورد ترور قنرار گنرفنت. 

گوید: ببیننیند در  اکبری در بخ  دیگری از اعترافات  می
فضای موضوعات مهم جمهوری اسنلامنی کنه اینننهنا 

خواستند بدانند، طبعا یک بخشی اش مساله منذاکنرات  می
هسته ای بود وقتی اسم سوال کرد که آیا آقای مثلا فنر  

ای  زاده می تواند اگر یک چنننان پنروژه کنید دکتر فخری
مثلا سوال راجع به اینکه   گفتم چرا نمی تواند، باشد، م  می

که حالا مهمتری  افراد بی  ای  افراد کدام هسنتننند؟ بنه 
داد اخبار جاری که یک اتفاقنی  تناسب تحولاتی که رخ می

 داد درباره آن ها هم سوال می کرد. رخ می
اکبری همچنی  غفلت، مسامحه و توجیه می کند حتی در 
اعترافات  می گوید؛ ما در قران تعبیری دارینم بنه این  
ترتیب که ولا تقربو خطوات شیاطی ، نزدیک  نشوید، نمی 
گوید که عمل نکنید، می گوید نزدیک  نشوید، چرا بنعند 
توضیح می دهد که تو نزدیک شدی قرابت پنیندا کنردی، 
قبح  برایت می ریزد و بعد پله اول، پله دوم و پله سنوم 
یک دفعه می بینی چیزی که اصلا در ذهنت نبنود، تصنور 

کردی تو رفتی پله دهم، پله بیستم چرا چنون هنمنان  نمی
قدم اول را برداشتی و نزدیک  شدی م  روی دینوار هنم 
شعار نوشتم، شعارهایی که باید به آن تمسنک منینکنردم 
 غفلت مسامحه، توجیه، نفا، م  که مشکل مالی نداشتم.

مجددا دستگیر شد و با توجنه بنه  ۹۵اکبری نهایتا در سال 
هایی که کرده بود بعد از طنی تنمنام  حجم گسترده خیانت

فرایندهای احتیاطی و امنیتی و قضایی در نهناینت طنبنق 
قوانی  جمهوری اسلامی ایران به جرم جاسوسی و افسناد 

 الار  به اعدام محکوم شد. فی
 منبع: سایت تابنا .

های اخیر به قرآن در  رهبر انقلاب اهانت
 کشورهای اروپایی را محکوم کردند؛

استکبار،   علیرغم توطئه
 آینده از آن اسلام است

ای رهبر انقنلاب اسنلامنی  الله خامنه حضرت آیت
های اخیر به مقدسات اسلامی و قرآن کریم  اهانت

را در چند کشور اروپایی محکوم کنردنند. رهنبنر 

ها را نشاننه دشنمنننی  انقلاب اسلامی ای  اهانت
استکبار با اصنل اسنلام دانسنتننند و هنمنه 

خواهان جهان را به مقابله با سیاست پنلنیند  آزادی
 پراکنی، فراخواندند. توهی  به مقدسات و نفرت

ای که در  الله خامنه گیری حضرت آیت مت  موضع
منتنشنر  KHAMENEI.IRحساب توئیتر رسانه 
 شد به شر  زیر است:

اهانت جنون آمیز به قرآن با شعار آزادی بیان نشان 
میدهد هد  حملات استکبار، اصلِ اسلام و قنرآن 

رغم توطئه استکبار، قرآن  است. علی
تر شده و آیننده از  روز پرفروغ روزبه

آزادی خواهان   آن اسلام است. همه
جهان باید درکنار مسلنمناننان بنا 
سیاست پلید توهی  به مقدسنات و 

 پراکنی مقابله کنند. نفرت
 Leader.irمنبع: سایت 

 هایی از ماجرای ابر جاسوس که نباید فراموش شود!!! درس
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دیدار جمعی از فعالان 
اجتماعی و بزرگان شهر با 

 شهردار کازرون
به گزارش روابط عمومی مه دمرم  ار  
کازرون روز گذدته جوعه از فمعما ن 
اجتواعه و بزرگان در  با  رندس رضما 
نیذر  در  ارکازرون   یدار و گفمتم می 

 ک  ند.

در  ار کازرون ضون خی   مدمدب بمه 
فعالین اجتواعه، از حساسیت و پی ی   
ها  فعا ن اجتواعه  ر خصیص  سائل 
و  شکلات در  تشک  ک   و  گمفمت  
روحیه  طالبه گ   و افزایم   میمزان 
 شارکت در وندان، باعث زنده  اندن و 
پییایه در   ه دی  و اعمتمدما   اریم  
انتدا ات و پیشنرا ها  در ونمدان بمه 
پیش فت در  و رفع نمیاصم   کموم  

 خیاهد ک  .
در  ار کازرون سپس به تش یح ب خمه 
از عولک   در  ار  طمه نمنمد  ماه 
گذدته پ  اخت و افزو   ا سال  ر حیزه 
زیباساز  و برساز   ب خه  معمابم  و 

پارک ها  سطح در  کارهما  خمیبمه 
انجاب  ا ه ای  و انشاالله  رایمن  و ماه 
پایانه سال تواب تملامدمومان را بمکمار 
خیاهی  بست تا پ وژه ها  نیوه تواب را 

 تکویل کنی .
 ر ا ا ه  فعا ن اجتواعمه حماضم   ر 
جلسه  از زحوات و پمیم میم   هما  
در  ار  ر خصیص رفمع  شمکملات و 
نیاص  در  تشک  ک  ند و بما  مطم   
ک  ن ب خه از  شکلات  حله ها  خی   
از و  خیاستند تا با تملاش  اماعم  

ریمز  و  جرت رفع این   شکلات ب نا ه
 اصداب نواید.

بحث  رآ د پمایمدار و  رآ مد زایمه 
در  ار ،برساز  پیا ه روها ، رسیدگه 
بیشت  به فاا  سبز، جوع آور  سم  
ها  بلاصاحب، سما مانمدهمه  ماهمه 
ف ودان ، شکلات ت افی    کز دمرم ، 
برساز   عاب ، و برساز  پمارک هما  
سطح در  ،برساز   میمدان دمرمدا، 
زیباساز  و برساز  ورو   ها  در  ، 
نصب الوان ها   تناسمب بما همییمت 
کازرون و ... از جوله  یار   بمی  کمه 

  یر  بحث و تبا ل نظ  ص ار گ فت.
 ر پایان این جلسه ،فعا ن اجتواعه بما 
اهدا  لی  سپاس از زحوات و تملاش 
ها   رندس نیذر   جرت عموم ان و 
زیباساز  در  و همومیمنمیمن  رفمع 

  شکلات در  تجلیل ک  ند.

 اخبار شهرداری کازرون

نصب مبلمان پارک بناها )میز شطرنج، سطل زباله و 
 صندلی(

  اجرای عملیات کود دهی درختان بلوار ارتش نصب آبنمای ورودی بوستان رفیع

 گزارش روزانه
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مساله انتخاب مکان مورد تایید تجمعات مردمی،مطالبه 
 ای جدی و عمومی است.

*حوزه معاونت فرهنگیی هیدیرداری و میدییران 
 دستگاهدای متولی فرهنگ بیشتر تلاش کنند.

*مدمترین تاکید ما این بود،هدرداری که خیودش از 
 بدنه هورای انقلابی انتخاب هده،تخلفی صورت ندهد.
 *موفقیت دکتر اسدی،موفقیت هورا و هدرداری است.
*سرلشکرهدید استوار،نه تندا یک فرمانده عملییاتیی 

 بلکه یک فرمانده راهبردی بود.
 * اهاره:

فرصتی به دست آمد تا علیرغم مشغله های فراوان پنین  روی 
جناب مهندس طاهری رییا شورای اسلامی دوره ششم کلانشهر 
شیراز،در رابطه با برخی پرسشهای مطر  شده از جانب شهروندان، 
خبرنگاران و مطالبه گران و... پرسشهایی از او داشته باشیم تنا در 
قالب مصاحبه ای رسانه ای،ضم  توضیحاتشان، برخی ابنهنامنات 
پی  آمده اخیر در مورد شهرداری،شورا و مجموعه مدیریت شهری 
را برای اطلاع عمومی و تنویر افکار عمومی روش  نمایند.با تقدینر 
و تشکر از ایشان که با صبر و حوصله و صنعنه صندر خنوین  
پاسخگوی تمامی سوالاتمان بودند بخشی انند  از مصناحنبنه 

 طولانی با ایشان را با هم مرور مینماییم.
مزید اطلاع خوانندگان گرامی؛جناب مهندس طاهری برخوردار از 
سوابق طولانی خود و خانواده اشان در امور دینی و جنریناننهنای 
انقلابی بوده و هستند.ایشان فرزند بزرگ مجاهد و مبارز انقنلابنی 
مرحوم دکتر محمد حس  طاهری، برادر زاده سیاستمدار کهنه کنار 
ایرانی مرحوم مهندس رجبعلی طاهری و اخوی بنزرگنوار سنردار 
شهید مسعود طاهری؛از جمله مدیران موفق اجرایی و در زمنره 
رزمندگان شاخ  دوران دفاع مقدس و جبهه مقاومت و دفناع از 

 حرمی  شریف علیهم السلام میباشند.
*********************** 

جناب مدندس طاهری ظاهرا سازمان آرامستیانیدیا  -
برنامه ای برای ساماندهی قبرستان قدیمی دارالسیلام 
هیراز نداهته و ندارد.نظر هورای هدر برای رسیدگی 

 به این آرامستان تاریخی جدان اسلام چیست؟
در مورد قبرستان دارالسلام شیراز توصیف شما از اینکه ای  مکنان 
تاریخی و مهم هست درست است. اینجا بعنوان یکی از تنارینخنی 
تری  و مهمتری  ارامستانهای کشور و از نظر قدمت دارای قدمنت 
بی نظیری در ایران و حتی جهان اسلام است،ولی متاسفانه ضعفی 
در اداره امور ارامستانهای شهرداری بوده و هنوز هم به نظنر من  
هست که ای  کار بسیار مهم و جدی شیراز به اداره ارامسنتناننهنا 
سپرده شده و امور اداری و عمرانی ارامستان ها را ای  اداره با هنم 

میدهد.رسیدگی همه جانبه به امور مختلف قبرستانها یک کار  انجام
تخصصی هست و تنها توسط اداره ارامستانها امور آن پی  مینرود 
در حالیکه ای  کار به نظر میرسد بی  از یک نوع کار اداری اسنت 
و یک کار کاملا عمرانی و تخصصی هم هست و اصرار خود من  
بوده که کلیه موضوعات ارامستانها به معاونت عمرانی شنهنرداری 
سپرده شود یا لااقل نظارت تخصصی بر موضوعنات آن داشنتنه 
باشند.کار سختی هم نیست.یک مت  استانداردی را منینتنوانننند 
بنویسند که چه مواردی از نظر تخصصی مد نظنرشنان هسنت و 
 دوستان در معاونت عمرانی ای  ملاحضات را در اجرا داشته باشند.

*متاسفانه ای  کار رسیدگی و ساماندهی ارامستان قدینم شنینراز 
 طولانی شده است.

بالاخره وقتی که ما موضوعات را در معاونت فنی و عمرانی دنبنال 
میکنیم یک معاونت حرفه ای برای موضوعات عنمنراننی هسنت 
وتجهیزات و ساختار و امکانات سازمان عمران شهرداری توانمندی 
زیادی دارد و خودش یا از طریق گرفت  پیمانکار میتواند امور مهنم 
عمرانی دارالسلام و آرامستانهای مهم شهر را انجنام دهند ولنی 
متاسفانه ای  کار رسیدگی و ساماندهی ارامستان قندینم شنینراز 
طولانی شده و ما اعترا  خود را به شهردار سابنق هنم اعنلام 
داشتیم و به ای  شهردار هم در رابطه با دارالسلام و سنامنانندهنی 
آرامستانهای قدیم شهر سوال داریم که چه کرده اید؟!بنناسنت در 
ای  رابطه که مطالبه شهروندان و متدینی  و مومنی  اسنت چنه 

 کاری بکنید؟
جناب مدندس بدتر نیست بخشی از امور آرامستیان  -

تاریخی دارالسلام هیراز را به مرکز پژوهشدای هیورا 
 بسپارید؟

اینکه ای  موضوع را به مرکز پژوهشهای شورا مرتبط کرده یا ارائنه 
میدهیم هم به نظر میرسد پیشنهاد خیلی خوبی است و مساله را به 
لحاظ نظارتی و علمی ،مرکزپژوهشها هم یک مسئولیتی پیدا کند و 
یک بررسی بر روی ای  پروژه انجام دهد تا به یک نتینجنه لازم 
برسد و ای  پرس  شما بهانه خوبی است تا ما یک نامنه ای بنه 
شهرداری و شهردار محترم شیراز راجع به تسریع و تقناضنای بنه 
سرعت انجام شدن ای  پروژه بسیار مهم نوشته و ارسال گنردد.در 
بسیاری از کشورهای جهان بویژه در شهرهایی کنه تنوریسنتنی 
محسوب میگردند یا گرایشهای گردشگری و تاریخی در آنها وجود 
دارد، قبرستانهای قدیمی خودشان را با یک سری تغنینینرات کنه 
محیط ارامستانها را مفر  و حالت غم انگیز را از قبرستاننهنا رفنع 
میکنند و به یک محیط دیدنی و توریستی تبدیل و قداستهای لازم 
را در آنها لحاظ میکنند.امیدوارم ای  موضوع برای ارامستان بسینار 
مهم دارالسلام شیراز در ایران انجام شود، مثل بسیاری از کشورهنا 
که سالها پی  از ما اینگونه امور را انجام داده اند و در تنحنول 
منطقه و بولوار سیویه هم مهم است که شهردار محترم منننطنقنه 
تاریخی و فرهنگی باید به آن توجه داشته باشد. م  بارها گفته ام 
که گاهی وقتها میلیاردها تومان هزینه برای پروژه هنای بنزرگ 
شیراز میکنیم ولی یک دهم از صورت وضعیتهای مالی انها را اگنر 
در چنی  پروژه هایی هزینه کنیم اینگونه پروژه های شهنری بنه 
سرعت به نتیجه میرسد.عرضم ای  نیست که که آن گوننه پنروژه 
های بزرگ معطل شود، خیر، میشود با مبالغ کمتر،پروژه های مهم 

تر و نسبتا مفید و کوچک از نظرات حجم مالی و ریالی را زودتر به 
 نتیجه رساند.

هدرداری هیراز در ابتدای دوره جدید هورا افیرادی  -
را به استخدام هدرداری دراورد که تیخیلیع اعیلام 
هد.دلیل عدم اقدام هورا برای دوری و پرهیز از تخلع 

 و اصلاح چنین اهتباهی چیست؟
در مورد ای  سوال که افرادی به استخدام شهرداری درآمده انند و 
ای  تخلف اعلام شده البته به لحاظ مقررات و اختیاراتی که شهردار 
دارد با توجه به الزام منعی که توسط شورا داده نشده عنوان جرم به 
چنی  موضوعی نمیتوان داد.عنوان تخلف هم به ان معنا ندارد. ولی 
نکته ای مهمتر هست و ان ای  که شورای ششم قبل از انکه وارد 
اجرا شود و بعد از مراسم تحلیف،قبل از آن ،ینک اعنلامنهنا و 
اعلانهایی به شهردار وقت در روزهای اخر عمر کاری خود داده شد 
که چرا شهرداری نسبت به استخدام برخی افراد اقدام کرده،با توجه 
به اینکه حجم نیرو در شهرداری زیاد است؟با ای  کار بنار منالنی 
زیادی به شهرداری تحمیل میگردد و ضروری هست که از ای  کار 
جلوگیری شود.مهمتری  تخلف ای  است که وقتی شورای ششم بر 
سر کار آمد و شهردار هم خودش از بدنه شورای ششم بنود و از 

 مجموعه خود ما بود،طبیعی بود که ای  اتفاق نیفتد.
*اصرارداهته و داریم برخی اتفاقات مثل استخدامدای 

 غیر متعارف در هورا وهدرداری نباهد.
با توجه به اینکه خود ما هم اصرار داشتیم اینگونه اتفاقات در شنورا 
نینجامد.جناب دکتر حسینی رییا محترم کمیسیون بنرننامنه و 

سال جاری یک اعلام سوال رسمی از شهردار   بودجه هم در اوایل
ای  سوال در مصوبات ما، در ینک   سابق در ای  باره داشتند که

چرخه اداری صورت گرفت،اما زمان خودش را از دست داد،خاطنرم 
هست سوالات سه،چهار نفر از اعضای شورا برای شنهنردار وقنت 
خوانده شد و مبنای سوالات برخی از شوراییان و مطالنبنه گنران، 
شهردار وقت را وارد مسیر استعفا کرد.اینجا ای  سوال توسط رییا 
محترم کمیسیون برنامه و بودجه پی  آمد که چرا شهردار شنینراز 
ای  تخلف را انجام داده و با گردش کار از طرینق وزارت کشنور 
افرادی را به صورت کارمندهای پیمانی و رسمی در اوردند.متاسفانه 
پاسخ قانع کننده ای برای ایشان نداشتم و دلیل آن ای  بنود کنه 
سوال ایشان در مسیر حقوقی مصوبنات منا وارد ینک چنرخنه 
بروکراسی شده بود و زمان خودش را از دست داده بود.ای  موضوع 
برای بنده و ایشان و برخی اعضای شورا اصرار بود که ینک ننوع 
تخلف هست و به همی  دلیل شورا تصمیم گرفنت مصنوبنه ای 
بگذراند و اجازه ندهد که هر نوع استخدامی در شهرداری صنورت 
بگیرد، تا تعیی  تکلیف افراد متقاضی استخدام روش  شود و پا از 

 شوند.  جذب افراد قبلی نیروهای جدید در صورت نیاز جذب
برخی معاونین یا مدیران هدرداری بیه تیرکیرات  -

اعضای هورا و هدروندان توجدی ندارنید.بیراسیتیی 
جایگاه هورا ضعیع است یا متخلفین و کیم کیارهیا 

 متوجه جایگاه هورا نیستند؟
به نظر خود شما جایگاه شورا در ای  وضعیت چیست؟یا چنگنوننه  

میتواند باشد؟در ای  رابطه باید عر  کنم جایگاه شنورا از این  
جهت به لحاظ قانونهای شورایی ضعیف است،نه اینکه این  شنورا 
ضعیف باشد.ما اختیاری داریم که شهردار رای اعنتنمنادی از منا 
میگیرد و بعد هم در مقطعی شهردار را مورد تنذکنر و سنوال و 

اما در رابطه با مدیران شهنرداری چنننین    استیضا  قرار میدهیم
چیزی وجود ندارد.به لحاظ قانونی ظرفیت بسیار محدودی وجنود 
دارد که چنانچه شهردار بخواهد امور مالی یا تشکینلات اداری و 
کاری خودش را به مدیری دیگر یا هر فرد دیگری که ممک  است 

کند باید تاییدیه شورا را بگیرد و از این    مدیر هم نباشد تفویض
بابت اختیارات ضعیفی به شوراها داده شده است و تنازه هنمنین  
اختیار ضعیف هم مورد توجه قرار نمیگیرد و بی  شورا و شهنرداری 

 تفسیر واحدی در ای  رابطه وجود ندارد.
*برخی معاونی  و مدیران شهرداری اگر از سوی اعضای شنورای 

 شهر انتخاب شوند بهتر است.
شاید بهتر ای  بود که مدیران شهرداری مثل هیات دولت که رای 
اعتمادی از دولت و مجلا میگیرند تعدادی از معاونی  شهنردار و 
برخی از مدیران سازمانهای شهرداری هم می امدند و از نمایندگان 
مردم در پارلمان شهری رای اعتماد میگرفتند. انتخاب معاونین  و 
مدیران شهرداری توسط شهردار اگر ازسوی شورا هم با رای اعتماد 
به آنها انجام میشد بد نبود.در هر حال به لحاظ جایگناه قناننوننی 
شوراها،آن قابلیتی که ما میتوانیم به معاونی  شهرداری در منواردی 

 متذکر شده یا برخورد کنیم وجود ندارد.
عملکرد شورای شهر شیراز را چگونه ارزیابی میکنید؟چه نمره ای  -

 به خودتان میدهید؟
اینکه عملکرد شورا را چگونه ارزیابی و چه نمنره ای بنه شنورا 
میدهید م  یک جمله را یک بار در نطق خودم در شورا گفنتنم و 
الان هم ان را تکرار میکنم و تا خلا  ان را نبینم منخنالنف ان 

شورا ی ششم ینک تنفناوت   صحبت نمیکنم و آن ای  است که
جدی با شوراهای قبلی دارد و آن تفاوت ای  است که ای  شنورای 
فعلی از نظر تخص  در یکی از عالی تری  سطو  تنخنصنصنی 
خودش به سر میبرد و به اندازه نقطه قوتی که دارد به همی  اندازه 
هم نقطه ضعف دارد.وقتی مراجع علمی زیاد میشود،نقطه ننظنرات 

امدند،دیگر خیلی سخت   زیاد است و صاحب نظرها هم در کنار هم
نظارتشان با هم همراه یا در کنار هم قرار میگیرد. شاید در منثنل 
مناقشه نیست.مثل اینکه در یک مساله تقلید یا یک حکم شنرعنی 
بخواهید بی  چند مرجع تقلید در یک موضوع بتوان یک اتفاق نظر 
واحد پیدا کرد، مخصوصا اگر در موضوع فروع مذهب و شنرینعنت 
باشد نه در اصول، انجا هم اختلا  نظرهایی وجود دارد و هر جنا 
نظرات ای  علما را در کنار هم قرار دهید،سخت است بنتنوان بنه 

است چند تا پزشک هم در کنار هنم   اتفاق نظر واحد رسید. ممک 
باشند،برخی بگویند مصر  چای و قهوه برای قلب خوب اسنت و 

از اطبا هم برابر اصول علمی که به ان رسیده انند بنه منا   برخی
اعلام کنند که چای و قهوه برای قلب خوب نیست. ای  منثنالنهنا 

 برای اعضای شورای ششم هم صادق است.
 در نظر گرفت. ۵۱تا  ۵۱*نمره این هورا را باید بین 

اعضا بالا هست و به هنمنین  دلنینل   سطح سواد و تحصیلات
نظراتشان به سختی دور هم جمع میشود و اگر موضوعات به گونه 
ای بود که تشریک مساعی و اقناع کردن همدیگر بیشتر میشد بنه 
نظرم شورای ششم بهتر از ای  بود یا بهتر از ای  میشد.هر چند که 
امروز هم در وضعیت بسیار خوبی به سر میبرد.به نظرم نمره این  

 در نظر گرفت. 1۰تا  15شورا را باید نمره ای بی  
 عملکرد هدردار فعلی هیراز چگونه است؟ -

در فرصتی که جناب دکتر اسدی بعنوان شهردار شینراز از سنوی 
شورا انتخاب شده و مشغول به کار گردیده است فرصت چنننداننی 
برای ارزیابی عملکرد وی نیست که ما بگوییم از عملکرد او راضی 
هستیم یاخیر؟! منتها به نظر میرسد ایشان برنامه های خوبی بنرای 
شهر و شهرداری در پی  دارند و کارهای خود را از روز اول کاری 
با جدیت شروع کرده اند.شهرداری را کاملا میشناسند و ضوابنط و 
قوانی  موجود در شهر و شهرداری را کاملا میدانند. پرسنل موجنود 
شهرداری را به خوبی میشناسند و سابقه کنار و کنارمننندان در 
شهرداری شیراز را میدانند. خودشان سابق بنر این  از جنمنلنه 
مدیریتهای مهم شهرداری شیراز را بر عهده داشته اند.از تخصن  

 خوبی برخوردارند.
*دیپلماسی هدردار جیدیید در حیوزه میدییرییت 

 هدری،خوب و قابل قبول است.
روابط عمومی بسیار خوبی دارند و به اصطلا  جنبه فرهنننگنی و 
دیپلماسی ایشان در حوزه مدیریت شهری قابل قنبنول اسنت و 
امیدوارم مجموع ای  پارامترهای خوب، ایشان را جزء شنهنرداران 
موفق در طول تاریخ شهرداری شیراز قرار دهد.بنده بنرای ایشنان 
آرزوی موفقیت دارم.موفقیت ایشان موفقیت شنورا و شنهنرداری 
است.مجموعه شهردار ی و شورا لازم و ملزوم همدیگر هستند.باید 
به هم کمک دهند تا یک نتیجه خوب نصیب شیراز و شهنرونندان 

 خوب شیراز شود.
جنابعالی از جمله رهروان سردار دلدا،سپدبد هدیید  -

حاج قاسم سلیمانی هستید،چه پیام یا گفته ای در این 
 خصوص دارید؟

شما پاسخی ندهم، به ای  دلیل کنه   اجازه دهید در رابطه با سوال
زمان برای پاسخ دادن به ای  پرس  شما کوتاه است. مقام معظنم 
رهبری مدظله العالی جان کلام را در رابطه با شهیند عنزینزمنان 
سردار حاج قاسم سلیمانی در یک کلام مطر  کنرده نند،تنحنت 

و فرمودند: او یک مکتب بود. م   »مکتب شهید سلیمانی«عنوان: 
در تاریخ جمهوری اسلامی ایران نگاه امامی  انقلاب را بنه ینک 
شهید یا یک شخصیت به ای  اندازه ندیده بودم کنه او را ینک 
مکتب تلقی کنند.نمیتوان شخصیتی را صاحب مکتب معرفی کنرد 

اینکه از جمیع جهات همه مسائل را در او بیابید تا بتوانید او را   مگر
انندازه دربناره وی   صاحب مکتب بدانید. اجازه دهید ما به همی 

 بسنده کنیم.
*سردار هدید سلیمانی،هدیدی برای تمام زماندیا و 

 همه آزادگان و آزادیخواهان جدان بود.
شهید سلیمانی،تنها یک شهید برای ایران اسلامی نبود.یا تنننهنا  

شهیدی بزرگ در منطقه نبود،بلکه شهیدی برای تمام زمناننهنا و 
برای ازادگان جهان بود و هست و خواهد بود.او ستاره درخشناننی 
است در آسمان نگاه ازادیخواهان جهان که همواره بنر آسنمنان 
ظلمات،روشنایی بخ  خواهد بود و ستاره قطبی است که شنمنال 

آزادیخواهان جهان تا ظنهنور   حرکت و جهت حرکت را برای همه
حضرت حجت )عج( مشخ  و معی  خواهد کرد.هنوز به ننظنرم 
اندازه و ابعاد و بزرگی شخصیت شهید سلیمانی دیده و گفته نشنده 
و هرچه که تاریخ پی  میرود،ای  شهید عزیز شخصیت خودش را 
بیشتر نمای  میدهد و متبلورتر میشود و ارام و ارام و بنخنصنوص 
نسلهای بعد ارزش و منزلت و مقام و بزرگی او را بنینشنتنر در  

 خواهند کرد.
بعنوان دوست و همرزم سرلشکر هدیدحاج رسیول  -

استوار محمود آبادی ایده پرداز و طراح عملیییاتیدیای 
 سخت و پیچیده،کمی از او برایمان بگویید.

یکی از شهدای مظلوم جمهوری اسلامی ایران و مظلومتنر بنرای 
استان فارس، شهید عزیمان حاج رسول استوار اسنت.سنرلشنکنر 
پاسدار شهید حاج عبدالرسول استوار محمود آبادی نه تنها متعلق به 
ماست بلکه متعلق به کل محور مقاومت است. بسیاری از ابنعناد 
شخصیتی شهید استوار هنوز شناخته نشده و بخ  منحندودی از 
شخصیت او دیده و متبلور شده است.وقتی تننناسنب منینگنینرم 
شخصیت شهید استوار را با شخصیت شهید سلیمناننی،این  طنور 
عر  میکنم که شهید استوار مظلومیت  از ای  جهت بنود کنه 
بسیار ناشناخته تر مانده است و از ای  حیث مظلومیت او ناشناختنه 
تر و در مقایسه با شهدای بزرگ مقاومت،شهید استوار مظنلنومنتنر 
است.ایشان موسا قرارگاه مدینه النننبنی در جنننوب کشنور 
بود.قرارگاهی که به تنهایی تمامی طر  ریزیهای استکبار جهناننی 
برای حمله همه جانبه به ایران را خنثی کرد.با تلاش امثنال حناج 
رسول استوار محمود آبادی تحرکات دشم  بعد از حنمنلنه بنه 
افغانستان و عراق در ایران هم متوقف شد.در تاریخ ایران،انندازه و 
مقدار شهید بزرگی مثل سرلشکر شهید استوار محمودآبادی چقندر 
شناخته میشوند؟به طوری که مردم عزیز ما هنوز نتنوانسنتنه انند 
عظمت وجودی او را تشخی  دهند.شهید بزرگوار و شخصیتی که 
به تنهایی نگاه دشم  را کاملا تشخی  میداد و زود میفهمید کنه 
که دشم  چه سناریوها و طر  ریزیهایی دارد و نگاههای عمنینق 
دشم  در سطو  عملیاتی و راهبردی و تاکتیکی را تشخی  میداد 
و توانست طر  ریزیهای بزرگی را علیه دشمنان اینران و ننظنام 
اسلامی انجام دهد. مهمتری  ابعاد شخصیتی شهید استوار در این  
است که ایشان نه تنها یک فرمانده عملیاتی بلکه یک فنرمناننده 

راهبردی بود.فرمانده راهبردی کسی است که نه تنهنا در حنوزه 
امنیتی،بلکه در حوزه های اقتصادی و سیاسی،فرهنگی و اجتماعنی 

 طر  ریزی و برنامه دارد و اینها را با هم یکپارچه میکند.
* سرلشکر هدید استوار محمود آبادی،موسس نگاهی 

 نو در دکترین دفاعی جمدوری اسلامی بود.
سرلشکر شهید استوار در واقع موسا نگاهی نو در دکتری  دفاعی 
کشور است و او را بعنوان فردی توسعه دهنده امنینت پنایندار در 
شمال غرب کشور و محور مقاومت و... میدانند.در قرارگاه حنمنزه 
سید الشهدا )ع( وی و سردار شهید شوشتری، موسنا ننینات و 
اقدامات مردم پایه در مناطق شمال غرب و جنوب غنرب کشنور 
هستند و ای  قبیل کارهای او ویاران وی از جمله ریسکهای بزرگی 
است که در دولت و حاکمیت جمهوری اسلامی کمتر اتفاق افتناده 
است و هر گونه اقبالی که توسط جامعیت جمهوری اسلامی منورد 

توسعه و امنیت پایداری رخ داده   توجه قرار گرفته و در واقع یک
یک فرمانده شناخته شده است و اسراییلیها او   است در منطقه هم

را به عنوان دشم  صهیونستی میشناختند. چون او در مناطق لبنان 
بنیانگذار تفکرات نو و تازه ای در مبارزه حزب اله لبنان  84در دهه 

علیه رژیم صهیونیستی بود.به هر حال در رابطه بنا شنخنصنینت 
سرلشکر شهید استوار محمود آبادی خیلی بهتر و بینشنتنر بنایند 

در ای  مدت کوتاه نمیتوان به همه جوانب فکری و   صحبت کرد و
 عملی او پرداخت.

آیا هورا،هدرداری و مجموعه مدیریت هدری هیراز  -
در راستای تحقق نامگراری رهبر معظم انیقیلاب در 
خصوص هیراز،سومین حرم اهل بیت)ع( توفییقیاتیی 

 داهته اند؟
هم بنایند   در رابطه با نامگذاری شیراز ازسوی رهبر معظم انقلاب

گفت که تفسیرها از ای  مساله متفناوت اسنت اینننکنه سنوال 
میشود،شیراز سومی  حرم اهل بیت علیهم السلام است یعنی چنه؟ 
خوب تفسیرها متفاوت میشود ولی بهتری  تفسیرها شاید ای  باشد 
که اولی  حرم و دومی  حرم در ایران چه خصوصیتی دارند که شما 
برسید به سومی  حرم.؟ای  مهم مشخ  میکند که توجنه منقنام 
معظم رهبری به ای  مساله یک جایگاه و منزلتی بوده که شنهنر 
شیراز را بعنوان شهری که محوریت زیارتی و بعد گردشگری دارد 
بیشتر مورد توجه قرار میدهد.خوب از هم سوال میکنیم برای اینکه 
یک کلانشهر بهتری  کیفیت و خدمات را به زائران خود ارائه دهند 
و در مقام بعدی خدمات خود را به گردشگران بهتر ارائه دهد چنه 
چیزها و چه زیر ساختهایی لازم دارد؟ای  شهر چه نوع حمل و نقل 
و چه بازار و چه سیما و منظر و چه فضای سبزی لازم دارد؟ببینیند 
ای  شکلی که وارد مبحث میشویم،بهتر متوجه میشویم که منقنام 
معظم رهبری راجع به شیراز بعنوان سومی  حرم اهل بیت علینهنم 
السلام چه نگاهی داشته اند و در ای  رابطه ما بعنوان متولیان امنور 
شهر و شهرداری و مدیریت شهری و.... چه توفنینقناتنی داشنتنه 
ایم؟باید سوال شود که کل مردم و مسئولان شیراز چه توفینقناتنی 

 داشته اند؟
*همه مسئولان عالی کشوری و استانیی میوظیع در 

هیراز سومین حرم اهیل «تحقق هعار رهبری در مورد 
 هستند. »بیت )ع(

ای  فرمان رهبری تنها خطاب  به شهردار و شورای شهر شنینراز 
نیست،بلکه خطاب  به تمام کسانی است که در جمهوری اسلامنی 
مسئولیت دارند،از ریاست محترم جمهوری گرفته تا دولت و مجلا 
و قوه قضاییه،از استاندار گرفته تا تمام دستگاههنای اجنراینی در 
استان. خطاب حضرت آقا به شورا و شهرداری هنم هسنت.بنایند 
سهمی از اجرا و تحقق ای  شعاررا هر کا که مسئولیتی دارد بنه 
ان توجه نماید.م  تقاضای عاجزانه از فعالان رسانه ها دارم کنه 
رسانه ها ای  صحبت و مطالبه رهبری و مردم را از تمام مسئنولان 
و مدیران استانی و بویژه مدیران کشوری بپرسندکه در ای  رابنطنه 
برای تحقق شعار مقام معظم رهبری چه کرده اند و قرار است کنه 
چه بکنند؟امیدوارم ما به سهم خود بتوانیم قدمی بنرای تنحنقنق 
فرمان و فرمای  بجای رهبری عزیزمان در مورد شیراز برداریم و 
از همه مهمتر مسئولی  استانی بویژه نماینده ولی فقیه و استنانندار 
بتوانند در ای  رابطه محوریت امور مربوط به سومی  حنرم را بنه 
خوبی برقرار کنند و مثل یک نخ تسبیح همه افکار را حول منحنور 
سخ  مقام معظم رهبری در ای  رابطه باهم جمع کنند تا انشناالله 
به زودی زود شاهد تحقق آن مدینه فاضله ای که مقنام منعنظنم 

 رهبری در مورد شیراز مورد توجهشان بوده به آن برسیم.
هورای اسلامی هدر چه کمکی در راستای بیدیبیود  -

 مدیریت هدری به هدرداری کرده یا میتواند بکند؟
قانون،تکلیف هر دو مجموعه را هم برای شنورا و هنم بنرای  

شهرداری مشخ  کرده است.هر اقدامی را که شهرداری بخواهند 
انجام دهد باید در چار چوب مقرراتی باشد که شورا،آن را بنحنث 
کرده و دارای مصوبه است. بنابرای  هرچه که درحوزه شنهنرداری 
رخ میدهد یا در حوزه ترافیک و فضای سبز ،پسمانند و عنمنران 

و .... انجام میشود،همه و هنمنه   شهری، امور فرهنگی و اجتماعی
محصول دو نوع نگاه است یا ای  نگاه ابتدائا در شورا بنه صنورت 
طر  در کمیسیونها و یا در صح  شورا مطر  شنده و مصنوب 
میشود و بعد توسط شهرداری اجرا میشود و یا از طریق شهنردادی 

 به صورت لایحه وارد شورا میشود.
 *هدرداری ملزم به اجرای مصوبات هوراست.

در کل،محور امورمصوبات مربوط به شهر و شهرداری ،شوراست اما 
باید لایحه از شهرداری به شورا بیاید و توسط شهرداری پنا از 
تصویب شورا انجام شود.باید بپرسید که شهرداری بنرای بنهنبنود 
مدیریت شهری چه کمکی از شورا خواسته یا باید بگیرد؟باید لوایح 
را تا میتواند تهیه و آنها را پخته کرده و در شورا بیاورد و مصوبه ها 
را بگیرد و اجرا کند، شهرداری بدنه اجرایی بزرگی دارد و بنرای 
تدوی  لوایح مورد نظرش محدودیتی ندارد،همچنانکه شنورابنرای 
حمایت و تصویب لوایح و پیشنهادات ارائه شده از سوی شهنرداری 

 محدودیتی ندارد.

 صریح و بی پرده در گفتگو با 

مهندس مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی کلانشهر 
 شیراز

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی )روزنامه نگار(
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بعنوان رزمنده دوران دفاع مقدس و مدافی  حیرم،  -
وضعیت امروز جبده مقاومت در سرزمیندای اهغالی را 

 چگونه توصیع مینمایید؟
راجع به شرایط فعلی جبهه مقاومت در سرزمینهای اشغنالنی این  
سوال را باید از فرماندهان معزز ای  جبهه و کسانی که ه  اکننون 
در ای  خطوط شر  حضور دارند بپرسید.خوب ما هنم تنوفنینق 
داشتیم چند صباحی در کنار عزیزان، خدمتگزاری کوچکی اننجنام 
داده ایم و عددی نبوده ایم.چه در دوران دفاع مقدس و چه در کنار 
مدافعی  حرمی  شریفی . منتها چون فرمودید وضعنینت جنبنهنه 
مقاومت چگونه است عر  میکنم حقیقتا الان در بهتری  وضعیت 
است. جزییات را واقعا نمیشود ذکر کرد اما ای  استیصال شندیندی 
که امریکاییها وصهیونیستها و استکبار جهانی در منطقه دارنند را 
نگاه کنید،آنها عاجزانه دست و پا میزنند و از هر شخصی کنه بنه 
نوعی با نظام جمهوری اسلامی دشمنی داشته و دارد اسنتنفناده 
میکنند. تمام احزاب یا جنگ احزابی که علیه نظام اسلامی به پی  
کشیده اند را خودتان شاهد هستید.سخت تری  محاصره اقتصنادی 

میلیوننی بنرقنرار  ۵4را علیه ما و علیه ملت یک کشور، یک ملت 
کرده اند و ای  نشان دهنده قدرت جبهه مقناومنت و نناشنی از 
استیصال مخالفان ما در منطقه است.امروز حزب اله لبنان در اوج 
اقتدار خود به سر میبرد.نیروهای دفاع وطنی سنوری در کشنور 

هزار نفر و در اماده تری  شرایط دفاعی بنه  ۰4تا 54سوریه بالغ بر 
حشند   سر میبرند.در کشور جمهوری عراق، بسیج عراق یا همنان

الشعبی در قانون اساسی آن کشور وضعیت تثبیت شده ای دارد و 
بخشی از نیروهای رسمی دولت و کشور عراق تلقی شده و امادگی 
کامل دفاع دارد و رژیم صهیونیستی را بعنوان دشم  اصلی خودش 

 تلقی میکند .
*رژیم صدیونیستی،در بدترین وضعیت و جبده مقاومت 

 در بدترین وضعیت خود است.
در زمانیکه ما به سر میبریم،رژیم اشغالگر صهیونیستی در بدتنرین  
وضعیت نابسامانی خود به سر میبرد و نه تنها در مسائل نظامی در 
وضعیت سخت و دشواری به سر میبرد بلکه در وضعیت فرهنگی و 
اجتماعی هم در انزوا هست.مدتی قبل جام جهانی فوتبال در قطنر 
برگزار شد. تمام کشورها ازادنه به انجا امدند و در حوزه فرهننگنی 
هم تلاشهایی کردند.خبرنگارها از همه جنا و از سنمنت رژینم 
صهیونیستی هم امده بودند.اسناد گواهی میندهند وقنتنی منردم 
کشورهای عربی و غیر عربی و مسلمان و غنینر مسنلنمنان بنا 
خبرنگاران رژیم صهیونیستی مواجه میشدند ببینید چطور بنا اننهنا 
برخورد میکردند؟ انها رسما اعلام کردند ما در جنهنان منننزوی 
هستیم. بله بر روی کاغذ چند تا مناسبات بی  المللی بین  چننند 
کشور امضا میکنند و معاهداتی بی  دول امضا میشود و میپذیرند اما 
آیا ملتها هم مثل دولتها عمل میکننننند؟امنروز رژینم سنفنا  
صهیونیستی منفورتری  رژیمها در نزد کشورهای عربی و اسلامنی 
منطقه است و از هیچ جایگاهی برخوردار نیست.بنابرای  جمهنوری 
اسلامی و جبهه مقاومت امروز در بهتری  وضعیت خودش در برابنر 

 رژیم صهیونیستی به سر میبرد.
لطفا بمنظور تنویر افکار عمومی و روهین هیدن  -

موضوع برای مردم و مطالبه گیران در رابیطیه بیا 
موبایلدای دریافتی برخی از اعضای هورای هشم هدر 

 هیراز از هدرداری توضیحاتی ارائه فرمایید.
باید در ابتدا از تمام برو بچه هایی که ای  موضوع را در قنالنب 
مطالبه گری دنبال کردند و دنبال میکنند تشکر کرد. اصل ای  نگاه 

ناب بودن و قنداسنت   ستودنی است و انها به دنبال ای  هستند که
جریان انقلابی شورا حفظ شود خارج از اینکه بنده ینا هنر اسنم 
دیگری در ای  جریان باشیم یا نباشیم اصل موضوع جریان انقلاب 
اسلامی باید در ای  مسیر حفظ شود و خود ای  پیگیری ها از اصل 
قابل تقدیر است اما یک نکته ای را باید به آن بپردازم و آن اینکنه 
آنقدری که به حاشیه ای  موضوع پرداخته شد به منتن  منوضنوع 
پرداخته نشد.درخواستی را برابر اعلام نیازی که بنرخنی اعضنا و 
کارمندان دفاتر اعضای شورا از بنده داشتند، به شهردار منحنتنرم 
شیراز ارسال کردم و آن درخواستها ای  بود که تعدادی از اعضنای 
شورا تلف  هوشمند ندارند،به شهردار نوشتم که لطف کنید بنرابنر 
مقررات، تلفنهای مورد نیاز اعضا را از مسیر قانونی، خرید کنید و با 
مالکیت شهرداری و به صورت امانی برای کار عمومی و اداری در 
اختیار عضو متقاضی شورا قرار دهید.کل قصنه این  بنود.خنوب 

تعدادی از اعضا اعلام کردند ما به ای  تلفنها نیاز داریم و عده   یک
ای هم اعلام کردند ما نیاز نداریم.موبایلها از منابع شهرداری بنرای 
استفاده امانی و اداری اعضای شوراخریداری شده بود و بنعند کنه 
دوستان مطالبه گر امدند و گفتند ای  گوشیهااینگونه خرینداری و 
واگذار شده و قیمتها اینچنی  و آنچنان است. مخاطبان گروههنای 
مطالبه گری تلقی ای  را داشتند که نکند ای  موبایلها از پول بینت 
المال برای اشخاص خریده شده باشد،در حالیکه ای  موضنوع بنه 

ای  صورت نبوده و موبایلها همی  الان هم متعلق به شنهنرداری 
است و اینها به صورت امانی خریداری شده که تحویل اعضا دهند 
و اعضا در مدتی که در شورا هستند بصنورت امناننی اسنتنفناده 
کنند،برخی از اعضا ای  موبایلها را در اختیار اعضای دفاتر شان قرار 
داده بودند که آن را بعنوان مرکز ارتباطات دفتری خود اسنتنفناده 
کنند،چون م  ای  اعضا را میشناسم و همواره در تلاش بنوده و 
هستند که از ای  تلفنها بعنوان امور دفتری شورا استفاده شنود ننه 
استفاده شخصی و در واقع مرکز تماس و مخابراتی برای دفاتر خود 

با حاشیه مطر  شد که تمام   داشته باشند.خوب اینقدر ای  موضوع
اعضا به جز یک نفرشان که موبایل را بر نگردانده ،مابقی موبایلهنا 
را به شهرداری برگردانده شد و از خیر گنوشنینهنای خنرینداری 
شهرداری گذشتند و الان هم گوشیها در تحویل شهرداری هست و 
شهرداری هم گوشیها را تحویل معاونی  یا مدیران خود قرار داده و 
تشخی  شهردار محترم است که گوشیها تحویل چه کسانی قنرار 

 گیرد یا به چه نحو استفاده شود.کل موضوع موبایلها ای  بود.
*نوع رفتاربرخیها درقضیه موبایلها، باعث تاسف جریان اننقنلابنی 

 شهر و پیگیری حقوقی اعضای شورا شد.
متاسفانه نوع رفتار برخی رسانه های غیر رسمی و حتنی صندا و 
سیما بعنوان رسانه رسمی ما به گونه ای با ای  مساله برخورد شند 
که انگار ای  افراد با پول بیت المال برای خود گوشی خریده اند و 
نحوه پرداخت  به ای  مساله باعث تاسف هم برای ما و هم بنرای 
شهرداری و دوستان جریان انقلابی شد که بنده از مردم عزیزمنان 
بابت ای  قضیه ای که پی  امد عذر خواهی کردم.کاری بود که از 
اول ضرورتی نداشت که برخی اینگونه به آن ورود کنند.آنهم با ای  
شکل که برای بچه های جریان انقلابی و شورای شسم حناشنینه 

شورا دننبنال   حال تعدادی از اعضای  هایی بوجود آید اما در عی 
پیگیری حقوقی علیه افرادی هستند که ای  اتهامات را به اعضنای 
شورا وارد کرده اند زیرا طوری وانمود کرده اند که اینها میخواستنه 
اند موبایلها را برای استفاده شخصی اشان بگیرند و با پنول بنینت 

میخواسته اند برای خود موبایل بخرند.ای  نوع اتهامات کنه   المال
افراد در شبکه های مختلف به اعضای شورای شهر شنینراز وارد 

شورا قرار گرفته و برخی از اعضنا   نمودند الان مورد توجه اعضای
 ای  موضوع را از نظر قانونی مورد پیگرد قرار دهند.

جنابعالی از اول بانیان و مدافعین انتخاب میکیانیی  -
جدت اعتراضات قانونی و تجمعات میجیوزدار بیرای 
حضور مردم معترض بوده اید؟در این رابطه تاکنون چه 

 اقدامی صورت گرفت؟
م  در زمانی که فرمانداری محترم شیراز اشاره کرد کنه در بناغ 
جنت شیراز برنامه ای میخواهند فراهم کنند که اجتماعاتی در آنجا 
صورت بگیرد و مردم بتوانند در آنجا تجمعی برگزار و به عنبنارتنی 
اعتراضات خودشان را بیان کنند دو،سه بار ای  مساله و مطالبنه را 
مطر  کردم که متاسفانه و متاسفانه و متاسفانه رسانه ها به آن کم 
پرداختند.قانون اساسی میگوید: مردم میتوانند اجتماعات قانونی را 

تشکیل دهند،یکی انکه خلا  اسلام نبناشند و دوم   به دو شرط
مسلحانه نباشد. بنده عر  کردم شما سه موضوع را در ای    اینکه

رابطه مشخ  کنید.اول اینکه مصادیق ای  موارد که چه چنینزی 
خلا  اسلام نباشد را معلوم کنید.شاید جماعتی آمدند و دور هم در 
باغ جنت جمع شدند و خواستند یک سری شعارها بدهند، حالا ای  
شعارها هم ممک  است علیه نظام باشد، آیا ای  شعارها علیه نظنام 
دادنها واقعا علیه نظام هست یا نیست؟ببینید مقام معظم رهبری مد 
ظله اخیرا در مورد حجاب فرمایشهایی به جا داده اند و سخنی بنه 
ای  مضمون فرموده اند: دختری یا خانمی که حجاب ضعیفی دارد 
را متهم به بی دینی و ضد انقلاب بودن نکنید. خوب ای  ینعنننی 
چی؟ اگر چنی  بانویی متهم به بی دینی نمیشود پا اگر ای  فنرد 
آمد شعارهایی در ای  راستا داد،ما میتوانیم یا نمیتوانیم بنگنوینینم 
شعارش خلا  اسلام بوده است؟!ببینید اینها تفسیر م  و شما ست 
و قانونگذار باید بیاید و تکلیف اینگونه شعارها و مصادیق را روشن  
کند.اینکه میگویند تجمعات مردمی نباید مسلحانه باشد حاکنم ینا 
مسئول مربوطه باید دم درب محل تجمع باشد و بایستد یا نمایننده 
حاکم مثل نیروی انتظامی باید باشد و مطمان شود کسانی که وارد 
محل تجمع عمومی میشوند،سلا  به همراه خود ندارند بالاخره در 
ای  جور موارد و اینگونه تجمعات ممک  است چند نفر هم عصبانی 
شده و درگیر شوند و با چاقو به جان هم بیفتند و افرادی را نناکنار 

 کنند.
*کسانی که صرفا به قصد اعتراض در تیجیمیعیات 
اعتراضی حضور مییابند،باید مصونیت قضایی و حقوقی 

 داهته باهند.
پا باید کسانی که در ای  اجتماع هستند،خیالشان از ای  بابت که 
اتفاقی برایشان پی  نمی آید، راحت باشد و سومی  نکته که بننده 
در نطق پی  از دستور خود در شورا و در چند ماه اخیر بر آن تاکید 
فراوان کردم ای  بود که باید افرادیکه در ای  تجمعات حضور منی 
یابند از نظر حقوقی وقضایی مصونیت داشته باشند و اگر شعارهایی 
دادند که شاید ای  شعارها نوع ،مثلا بتواند مصادیقی باشد که در 
ظاهر معمول خلا  جمهوری اسلامی تلقی شود، خوب فردا روزی 
برای اقایان پرونده ای تشکیل میدهید که فلان تاریخ یا فلان روز 
در باغ جنت شیراز شما چنی  شعارهایی را سر داده اید.شما با این  
کار و ای  روش که راه اعترا  قانونی مردم را میبندید. بنالاخنره 
باید ای  افراد حاضر شده در تجمعات از نظر قضاینی مصنوننینت 

اینجا که تعیی  شده تا مردم شعار شان را بندهننند   داشته باشند و
نباید در شعار دادنها و بیانیه خواندنها یشان بر طبق موازی  تعیین  
شده با انواع محدودیتها روبرو باشند.نباید انجا قرار بر ای  باشد کنه 
فرد معتر  از داخل باغ جنت که بیرون امد برای او پرونده سازی 
شود.چون نفر بعدی به انجا نمیرود و لذا باید ای  مسائنل روشن  
شود.در دانشگاهها، کرسی ازاد اندیشیهایمان باید به سنرعنت راه 
بیفتد.در محیطهای عمومی که مردم در قالب اعضا یا گروههناینی 
که هستند باید بتوانند انتقادات خود را انجام دهند.بالاخره یکی از 
شقوق جامعه متمدن امروز همی  اعتراضات مدنی است .نمینشنود 
که در یک جامعه کسی معتر  نباشد.باید مردم بیایند و در ینک 
مکان عمومی مصوب و تعیی  شده گرد هم آیننند و بنتنوانننند 
اعتراضات خود را به صورت آرام و مسالمت آمیز نشان داده و اعلام 

 نمایند.
وضعیت فرهنگی هدر و هدرداری هیراز علییرغیم  -

هعار های هیرین متولیان امر تغییر محسوسی نداهته 
است ،آیا قرار نیست هورا برای همه مردم هدر ییک 
تحول فرهنگی خاصی پیشنداد دهد یا مصوب داهیتیه 

 باهد؟
در رابطه با بحث معاونت فرهنگی شهرداری هم بنایند گنفنت:در 

ارتباط با ای  مساله که تغییرات محسوسی در 
شهر نیست،ببینید تغییرات فرهنگنی اینجناد 
کردن نیاز به بودجه های بزرگ داردینعنننی 
چیزی که درجمع مخاطبان و بلکه میلیوننهنا 
نفر از مردم عزیزمان در شیراز که در حنال 
حاضر در زندگی اند و از جنا،س  و اقوام و 
طوایف مختلف هستند،طبیعتا نمیتنوان ینک 
محصول واحد و یک نسخه فرهنگی کاملی را 
برای همه انان ارائه داد و همه انها قرار نیست 
از اقدامات فرهنگی یک اثر یا یک ننتنینجنه 
واحد بگیرند و افراد بویژه جوانان تنوجنهنات 
خاص فرهنگی خودشان را دارند و نوجوانان و 
نونهالان و افراد شاغل و بیکار را باید با توجه 
به نوع سلایقشان، کاری ننو و جندیند را 

 برایشان تعریف کرد.
*تغییرات بزرگی در رابطه با قدامات فرهنگی هدر باید 

 صورت میگرفته و بگیرد.
یا باید ای  نکته را در نظر داشت افرادی که در یک محله زنندگنی 
میکنند،توقع دارند که یک کار فرهنگی در محلات آنهنا صنورت 
گیرد،افرادی که در مکانهای توریستی هستند ،توقعاتی دارنند کنه 
برای گردشگران کارهایی صورت گیرد و طبیعتا برای هر زمنان و 
هر فضا یا موقعیتهایی که وجود دارد،باید کارهای خاصی صنورت 
گیرد.بنابرای  باشما هم عقیده هستم که تغییرات بزرگی بنایند در 
حوزه فرهنگی صورت میگرفته و بگیرد،اما باید کاری کرد که اگنر 
قرار است تغییرات مهم فرهنگی محسوس و مشهنود در شنینراز 
صورت گیرد باید به شهرداری و معاونت فرهنگی ای  شهر زمنان 
بیشتری داد و نمیتوان در یک مدت کوتاه یک نتیجه فنرهنننگنی 

 بزرگ گرفت.
جنابعالی برای برون رفت از وضعیت فعلی کشور چه  -

 ایده و پیشنداداتی دارید؟
در رابطه با برون رفت از وضع موجود استان و کشور که اظنهنار  

داشته اید باید مجموعه دستگاهای مستقر در شنینراز و فنارس 
کارهای واحد و به قاعده ای را درکلانشهر شیراز و استان فنارس 
انجام دهند، یعنی سازمان تبلینغنات و منعناوننت فنرهنننگنی 

منتنولنی   شهرداری،ارشاد اسلامی و اوقا  فارس و همه اینها که
کارهای فرهنگی هستند باید در کنار هم قرار بگیرند و از کارهنای 
موازی پرهیز کنند و کارها یشان مکمل همدیگر باشند و سننند 
فرهنگی استان را بعنوان سند اصلی پی  روی خود قرار دهننند و 

 نگاههای دیروز به جامعه امروز و جامعه اینده را کنار بگذارند.
 *نسل امروز به برنامه ریزیدای مدون و دقیق نیازدارد.

جامعه امروز و نسل امروز و اینده ما نسلی هستند کنه ننینازهنای 
خاص خود و توجهات مربوط به خود را دارند.ما باید به انها مفاهیم 
انقلاب اسلامی را منتقل کنیم.م  جایی گفته ام و تاکید مینکنننم 
حضرت امام )ره( راجع به صدور انقلاب اسلامی مواردی را مطنر  

انقلاب اسلامی را باید به قنلنبنهنای نسنل   کرده اند.م  میگویم
امروزمان و نسلهای فردای ایران عزیزمان صادر کنیم. یعنی نسنل 
گذشته باید ای  صدور را در کشور خود انجام دهد کنه اگنر این  
صدور را انجام ندهیم چطور میتوانیم چنی  صدوری را تنا عنمنق 
منطقه انجام دهیم.اینها به برنامه ریزیهای مدون و دقیق نیاز دارد 
و دستگاههای مرتبط با کار فرهنگی در شهرستان و استان و کشور 
باید در کنار هم و با هم،هماهنگ باشند.به نظر م  یگانه تنرین  
دلیل و مشخ  تری  معیار،فرمایشات مقام معظنم رهنبنریسنت. 
کوچکتری  درنگ و تردید، نسبت به ای  شاخ ،بزرگتری  خطای 
راهبردی را برای هر کا که ادعای انقلابی گری میکند خنواهند 

 ساخت.
از دیدگاه جنابعالی؛آیا مردم و هدروندان حق دارنید  -

در مورد مسائل مدم کشورهان،مسئولان را نقد یا بیه 
 آندا اعتراضاتی داهته باهند؟

بله،به نظر بنده امروز یکی از بزرگتری  و مهلک تری  اشتباهات و 
خطاهای راهبردی برای کسانی که ادعای جریان انقلاب اسلامنی 
میکنند و خودشان را در حوزه فرهنگی و اجتماعی فعال میدانند ای  
است که شاخصی به جز مقام معظم رهبری را برای پیشبردکارهای 
خودشان در پی  بگیرند.ایشان در تحلیلی که در جریاننات اخنینر 
داشتند،معترضانی که در جامعه اعترا  میکردند را بعننوان افنراد 
خودی تلقی کردند و فرمودند که: اینها از خود ما هستند. ینعنننی 

قانونی و شرعی مردم است و شما نمیتوانید به ینک   اعترا  حق
شهروند عادی و ایرانی بگویید اعترا  نک  و حنق اعنتنرا  
نداری.ای  گفته و ای  اعتقاد بزرگتری  اشتباه ینک مسنئنول در 
جمهوری اسلامی در هر مقامی خواهد بود.در هیچ جنای قناننون 
چنی  چیزی گفته یا پی  بینی نشده است.هر کسی هم که چنین  
چیزی بگوید یا در غفلت است یا متاسفانه جاهل است و یا از نگناه 
دشمنان ما نوعی غر  دارد اما در مقابل،رهنبنری،کسناننی کنه 
شهیدآرمان علی وردی را آنگونه به شهادت رساندند فرمودند: اینها 

و ما خنودی   که بودند؟چه کردند؟اینها از ما نبودند! یعنی معترضان
حساب میشویم و همه در یک طر  با هم و خودی هسنتنینم و 
کسانی که اهل اغتشاش، زدن و کشتار ،قتل و غارت و تنخنرینب 
اموال و اذهان عمومی هستند اینها از ما نیستند،میخواهد که اینهنا 
فارسی حر  بزنند یا به انگلیسی سخ  بگویند، یا به زبان دیگنری 
صحبت کنند،اینها از ما نیستند.عده ای غنافنل شندنند و گنول 
خوردند.امکان بازگشت آنها هم فراهم است. آنها را هم نباید غنینر 
خودی تلقی کرد.ممک  است نوع بیان انها خیلی هم تند باشند،امنا 
اینها مورد غفلت قرار گرفتند. اینها همه واقعیتها را نمیبیننند.هنمنه 
واقعیت در منظر و مرعی قرار نمیگیرد. بخشهایی را دیده اند و بنر 
اساس آن بخشها یک دفعه تصمیمهایی میگیرنند کنه چنننین  

 تصمیمات در واقع صحیح نمیباشد.
*کسی در اغتشاهات اخیر،منکر خطای ییک میامیور 

 امنیتی و یا انتظامی نیست.
بله، کسی منکر ای  نیست که یکی از ماموران امنیتی یا نظامی و 
انتظامی کشور در زمانی که با اغتشاشگران در خیابان مورد برخورد 
بوده اند،ممک  است عملی انجام داده که عمل او صحیح ننبنوده 
است.مثلا ضربه او سبب نق  عضو کسی شده باشد،خنوب این  

پیگرد است،اما شنمنا   از اصل،کار صحیحی نیست و قابل  موضوع
در نظر بگیرید فردی از جریانها همی  یک موضوع را مورد تنوجنه 
خودش قرار دهد و ای  را دلیلی تلقی کند که کل نظام جمنهنوری 
اسلامی را زیر سوال ببرد و همه جمهوری اسلامی را یک ننظنام 
خطا کار تلقی کند،با او چه باید کرد؟ماموری در یک جایی خطایی 
را انجام داده است، باید به اندازه خودش او را مورد شماتنت قنرار 
داد.او را باید در دادگاههای صالحنه منورد سنوال قنرار داد و 

کرد کما اینکه اگر در خیابانها هم کسانی باشند از همی    رسیدگی
اغتشاشگران که برادران ای  کشور را به گلوله بستند و بنا سنلا  
سرد به انها حمله کردند و زیر مشت و لگد انها را بنه شنهنادت 
رساندندانها هم باید موردبازخواست قرار بگیرند و قصناص،حنق 
افرادی است که در واقع مورد اسیب قرار گرفته انند و لنذا این  
موضوع، جزء مسائل مهمی است که در لابلای موضوعات اخینری 
که بوجود آمده، مورد توجه قرار داد اماحقیقت امر ای  اسنت کنه 
برای همه جامعه باید صحبت داشت.شما باید برای معترضان هنم، 
کلام زیبا و شیوا داشته باشید،کلامی که در ذه  مخاطبان شنمنا 
مورد پذیرش واقع شود، همانگونه که برای بچه هنای منومن  و 
حزب الهی کلام برای گفت  داریم. برای کسانی که اصنلا اهنل 
مسجد و منبر و ...هم نیستند و علاقه ای هنم بنرای امندن بنه 
اجتماعات دینی و مسجد ندارند و اهل موسیقی و یک رفاه عمومی 
که با دوستانشان باشند و در کنار هم امور خود را بگذرانند،اگر برای 
اینها هم حرفی نداشته باشیم ای  عیب و نق  ماست. مقام معظم 
رهبری برخی از اینها را بچه های خود ما میدانند.شهید عزینزمنان 
سردار سلیمانی، چندی  بار و چندی  جا تاکیدات مختلف میکننننند 
که: ما مرتب نگوییم ما و بچنه هنای خنودمنون،منا و ادمنای 
خودمون،خوب انها هم بچه های ما هستند.عزیزان ماهستند. ما بنا 
بچه های خودمان چگونه رفتار میکنیم؟بچه های شما یک خطایی 
کوچک یا بزرگ انجام دهند با او چه میکنید؟او را از بی  میبرید؟او 
هم عزیز شماست و نیاز به توجه شما دارد.او هم نیاز به راهنماینی 
شما دارد.او هم شما را بعنوان پشت و پناه و ملجناء خنود ننگناه 
میکند.اگر شما به او هم بی توجه باشید،چه توقعی از چنی  فرزندی 

 میتوانید داشته باشید؟
*باید نگاهمان به فرزندانمان، متناسب با نیازهای آنان 

 باهد.
ما بعنوان آحاد و مدیران جامعه باید نگاهمان به فرزند انمان ننگناه 
متناسب با نیاز آنها باشد. با بچه و فرزندی که اهل نماز شب و اهل 
مسجد است، شما یک جور برخورد میکنید و با فرزند دیگرتان کنه 
اهل نماز و روزه نیست و اعتقادات بسیار ضعیفی دارد و مسنائنل 
انقلاب را عمیق مورد توجه قرار نداده و علاقه ای هم ندارد خنوب 
باید با او با زبان خودش برخورد کرد.امروز جوانهای ما و شنایند 
بتوان گفت عموم جوانان کشورهای جهان بسیار باهوش و محاسبه 
گرند و به سرعت نتیجه گیری میکنند.یعنی در محاسبات و نتیجنه 
گیری خودشان به شما زمان زیادی نمیدهند.شما فرصنت کنمنی 
دارید که خودتان را به انها اثبات کنید و در ای  فرصت کم بنایند 
بتوانید همه حرفتان را بزنید.شما منبرهایی را در اختیار ندارید کنه 

دقیقه بتوانید موضوعی را به جوان امروز اثبات کنننیند.  54یا  04
کمتر از چند دقیقه فرصت دارید،نه تنها کمتر از چند دقیقه فرصنت 
دارید،بلکه ذائقه مخاطب شما دیگر ذائقه ای عادی نیست.چه کنار 

بکنید؟با جوان یا دختر و پسر اینچنینی چکار میخواهیند   میخواهید
بکنید؟میخواهید با انها چطور برخورد کنید؟چقدر شنراینط ازدواج 
برای انها را فراهم کرده ایم که امروز میگوییم چرا شنمنا منجنرد 
میگردید؟چقدر برای انها کار یا اشتغال فراهم کرده ایم که امروز به 
انها میگوییم چرا بیکار میگردید؟ شما برای اینکه از شر ای  هنمنه 
گرفتاریهای اجتماعی فرار کنید بایستی عاقل باشید.بسنتنر بنرای 
اینکه ای  جوانها دچار چنی  شرایط مبهمی شوند فراهم اسنت،امنا 
باید در چنی  شرایطی انها بتوانند مسائل و سوالات خود را مطنر  
کنند و ماهم بتوانیم پاسخهای خود را به درستی و منطقی به اننهنا 

 بدهیم.
در پایان ضمن تشکر از جنابعالی به جدت حوصیلیه  -

ای که داهته و پاسخدایی که به پرسشدای ما دادیید 
بی ندایت سپاسگزاریم.چنانچه توصیه و سخن پایانی 
برای هدر وندان گرامی و مخاطبان عزیز این مصاحبه 

 دارید بفرمایید.
بعنوان عضو کوچکی از آحاد مختلف مردم ایران با فرمایشاتی کنه 
مقام معظم رهبری در مسائل اخیر داده اند و بعنوان کوچکنتنرین  
نماینده های مردم در شورا و پارلمان شهری عر  میکنم که اگنر 
امروز کسی به هر طریقی به هر بیان و قلمی و به هر قدمی و نیتی 
سبب ایجاد ناامیدی در مردم شود و امید را در مردم بسوزاند و کنار 
را به سمتی پی  ببرد که مردم از انقلاب دلسرد شوند، خواسته ینا 
ناخواسته در مسیری قدم بر میدارد که دشمنان ای  اننقنلاب بنه 
دنبال آن هستند. بنابرای  در کلام و قدم و قلم و نیاتنمنان بنایند 
مراقب باشیم و جوری عمل کنیم که جدول نقشه ها و پازل توطئه 

مردم عزیزمان را   های دشم  را کامل نکنیم و بیخود و بی دلیل
اسلامی   دلسرد به اینده و انقلاب نکنیم.شرایط محیطی در انقلاب

به گونه ای است که شرایط سختی بر جمهوری اسلامی میگذرد و 
شرایط حادی است.در میدان نبرد اقتصادی با دشم  هسنتنینم و 
دشم  تمام هیمنه و توان خود را برای مقابله با جمهوری اسلامنی 
به کار گرفته و طبیعی است که در شرایط غیر عادی هر کاری کنه 
مردم را به دلسردی بگراید و انان را ازانقلابشان نومید کننند،کنار 

 پسندیده ای نیست.
*نگاه واقعی مطالبه گرایانه برای حفظ جدت قداسیت 

 جریان جمدوری اسلامی را ارج میندم.
از صحبتهای اخیر بنده بد برداشت نشود،زیرا هنوز با همه وجود،آن 
نگاه واقعی مطالبه گر ایانه برای حفظ جهت و مسیر و قنداسنت 
جریان جمهوری اسلامی را ارج مینهم و کسانیکه در ای  مسیر گام 
برمیدارند را دستشان را میبوسم.ان شاالله که همه آنها موفق باشند 
و خداوند به همه کسانی که برای انقلاب اسلامی و رضای خدا و 
برای شادی رو  مطهر شهدا قدم بر میدارند توفیق دهد و کساننی 
که عداوت شخصی و اهدا  سوء و غرضهای عمدی دارند را از سر 

 راه اسلام و مسلمی  بردارد.انشاا... . 



 کازرون -هاعر: محمدحسین برزویی
 کوکبِ دُرّی
 ی ایمانی مهرِ تابندةِ دی ، بارقه

 باقرِ دُر نهانِ صد ِ قرآنی!
 بر غریقِ ظلماتِ یمِ مو اج ِ گناه
 از سما کوکب دُر یِ شبِ انسانی

 در نمازت، صفِ انبوهِ ملائک به سجود
 ای که در سجده، به توصیفِ گلِ سبحانی

 های تو، سرچشمه حکمت جاری در نفا
 ای مسیحا نفاِ رو  دَمِ روحانی
 پایةِ دی ِ تشیع، به اصولت محکم
 تو، شکافندةِ علم ازلِ سبحانی
 بندة بارگهِ حضرتِ محبوب، تویی
 دُر ِ دریای امامت، غزل عرفانی!
 بر شبِ راهروِ گمشدة منزلِ عشق
 ماهتابی که از بامِ فلک، تابانی

 کربلا، عطرِ حضورِ تو، به صحرا دارد
 داغِ هفتاد و دو آلاله انیاِ جانی
 میلاد امام محمدباقر مبارکباد

 
 هادی خلایق جدانی؟
 بر بامِ بلندِ آسمانی 
 روییده ترانه جوانی 

 سر زد دهمی  شکوفه مهر 
 از برج ولا به زرفشانی 
 دارد لقب نقی و هادی 
 از خالق ملک باستانی 

 دارای وقار و عزّ و قدر است 
 از گلش  سبز مهربانی 

 زندان ز گل نماز و ذکرش 
 بشکفته، چو یاس بوستانی 
 ای پا  و متی  و با ابهت 

 کرانی  خورشید علومِ بی
 حُب تو و اهل بیتِ اطهار 
 در حبّ خدای مستعانی 

 ای مظهر نور و صبر و حکمت 
 هادی خلایق جهانی؟!

 مبهوت به درگهت، سلیمان 
 ای نق  نگی  تو کیانی 
 ای معدن علم وجود و تقوی 
 محبوب قلوب شیعیانی

 تری ، خلیفه جور شقی
 ملعون، متوکلِ روانی
 با آب و شیار قبر جدّت

 ها نهانی! بنمود ز دیده
 دستانِ رشیدِ شوقِ زوّار

 کرد جدا، یزیدِ ثانی می

 غافل که محبتِ حسی  است
 در سینه شیعه جاودانی

 ز ای  واقعه، قلبِ تو، شکستند
 ای رو ِ لطیفِ آسمانی

 هدادت امام هادی تسلیت باد.
 

 دلنامه 
 ها یاسریع الرضا به نیکی

 اهِدِنا فی الصراط ،یامولی
 مستقیم آن صراطِ رحمانی
 تربیت، با ادیبِ ربانی
 راهِ ایمان و بین  و تقوا
 راهِ برهان و حکمت ِسینا
 راهِ قرآن، بهارِ قلب متی 
 راهِ دی  داریِ رسولِ امی 
 راهِ احسان، به مردمِ محروم
 راهِ نصرت، وَ یاریِ مظلوم
 راهِ زیباپرستی و توحید

 راهِ عشق و نشاط و نور امید
 ها راهِ اخلاص و پاکیِ دل
 راهِ عرفان و دیدنِ یکتا
 راهِ مردانِ مردِ دلداده
 شاهد و بی ریا و آزاده

 راهِ معراج، از دل ِدنیا
 ها راستی، رستگاریِ دل

 راهِ وحدت پرست ِ یکتا
 ثنََویتّ، ثلاثَه، راهِ خطا!
 ای خدایِ علیم و الرحمان
 مالکِ یومِ دی ، با برهان
 ها اهِدِنا از دلِ سیاهی

 سمتِ رضوان وگلش ِ طاها
 هایِ قرآنی  راهِ گلواژه

 را ِ رو  و ریا ِ رحمانی
 راهِ دوری از آت ِ سوزان
 راهِ عزّت، کرامتِ انسان
 راهِ علم وکمالِ عقلِ بَشر
 راهِ حکمت، دعا و ذکرِ سحر
 راهِ حجت،امامِ قائمِ نور
 راهِ قسط و عدالتِ مشهور

6صفحه  0202ژانویه  08/  1000رجب  6/  1021بهمن  8شنبه /  575/ شماره  02سال   

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1041/ 4۹/ ۳4مورخ  104184۳1144۲4411۰۳و رأی اصلاحی  1041/ 4۹/ ۲۰ –104184۳1144۲44111۹برابر رأی شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  هیخت اول/ دوم موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

صادره از کازرون به کد  ۹۰8ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی خانم حوا جوکار فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه 
اصلی مفروز و  ۲45فرعی از  ۲۹۲مترمربع پلا  1100۳48۹نسبت به ششدانگ یک قطعه زمی  به مساحت  ۲۳۰48۰00۹4ملی 

واقع در  بخ  هفت فارس حوزه ثبت ملک کازرون خریداری از مالک رسمی  ۲اصلی قطعه  ۲45مجزی شده از پلا  فرعی از 
روز آگهی  15)آقایان عباس زارع و محمد تقی زارع( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند از تاریخ انتشار اولی  آگهی  شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می می
به مدت دو ماه اعترا  خود را به ای  اداره تسلیم و پا از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 14/ ۲۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 11/ 4۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 توضیحات: 

متر مربع  1100۳/8۹متر مربع به  110048۹متقاضی، مساحت زمی  از  1041/ 48/ ۳4مورخ  ۲41۲4۹8طبق درخواست شماره 
 تغییر پیدا کرد.

 

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی

هیخت اول/ دوم موضوع قانون  104184۳1144۲444۹0۵برابر رأی شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در  تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی آقای محمد شفیعی سیف آبادی 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه  ۳۹۰۵فرزند کاوس بشماره شناسنامه 
اصلی  800فرعی از  55۵مترمربع پلا   04444زمی  مزروعی به مساحت 

واقع در بخ   ۲اصلی قطعه  800فرعی از  ۲5مفروز و مجزی شده از پلا  
هفت فارس حوزه ثبت ملک کازرون خریداری از مالک رسمی )با واسطه از 
آقای محمد شفیعی فرزند بشیر( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 15مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ای  اداره تسلیم و پا از 
اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 14/ ۲۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 11/ 4۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیا ثبت اسناد و املا  کازرون 

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

هیخت اول/ دوم موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  104184۳1144۲4414۲۵برابر رأی شماره 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی  ساختمان

صادره از کازرون فرزند  ۲۳۰1۵۹04۵۰کد ملی  54۲آقای/ خانم محمدرضا کشاورزی فرزند نجف بشماره شناسنامه 
 1۳۳فرعی از  ۲مترمربع پلا   0۰40۳فارس به مساحت  ۰بخ   0نجف در ش  دانگ یک باب مغازه واقع در قطعه 

فارس کازرون خریداری از مالک  ۰بخ   0اصلی واقع در قطعه  1۳۳فرعی از  4اصلی مفروز و مجزی شده از پلا  
رسمی آقای/ خانم )آقای غلامحسی  خواجه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  روز آگهی می 15فاصله 
توانند از تاریخ انتشار اولی  آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ای  اداره تسلیم و پا از اخذ رسید، ظر  مدت  می

یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 14/ ۲۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 11/ 4۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 توضیحات: 

، نوع ملک از ساختمان مسکونی به یک باب 1041/ 4۵/ ۲۵مورخ  ۲418۳45باتوجه به درخواست مالک به شماره 
 مغازه تجاری تغییر پیدا کرد.

 زاده رضا رجبی

 رئیا ثبت اسناد و املا   کازرون

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

برابر رأی شماره ذیل الذکر صادره هیخت موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوانات تصرفات  اراضی و ساختمان

فارس محرز  10بلامعار  متقاضی ذیل الذکر واقع در قطعه سه بوانات علیا بخ  
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شر  زیر به منظور اطلاع 

شود. در صورتی که اشخاص  روز آگهی می 15عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

اولی  آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به اداره ثبت اسناد و املا  محل تسلیم و 
پا از اخذ رسید، ظر  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به 

 مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

آقای رسول رستمی فرزند  041/ 1/ ۲۵ –104184۳1141۹44444۳رأی شماره  -1
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به  51۳۹۳۳51۵۲و کد ملی  0۳۹5قدمعلی به ش ش 

اصلی واقع  ۳00/۰80مجزی شده از  ۳00/۲50۵مترمربع تحت پلا   145مساحت 
فارس سوریان خریداری از سهام یداله نگهبان.  10در قطعه سه بوانات علیا بخ  

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مقررات سند 
 مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 14/ ۲۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 11/ 4۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 سید محمدرضا قرشی

 رئیا ثبت اسناد و املا  بوانات

بخ  محمدرضا نکویی  

 رئیا اداره راه و شهرسازی

 زاده  رضا رجبی

 رئیا ثبت اسناد و املا  کازرون

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 سند رسمی

هیخت اول/ دوم  -1041/ 8/ ۹   104184۳114۳۵44418۹برابر رأی شماره 
های فاقد سند  موضوع قانون تعیی  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه 
بلامعار  متقاضی آقای غلامرضا سلیمان زاده فرزند علی بشماره شناسنامه 

 081۰0صادره از کنارتخته در یک قطعه زمی  مزروعی به مساحت  10۳4
 ۳اصلی مفروز و مجزی شده از پلا   18از  ۲0۰۰مترمربع در پلا  فرعی 

فارس خریداری از مالک رسمی  ۰واقع در بخ   8اصلی قطعه  18فرعی از 
آقای علی سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می 15دو نوبت به فاصله 
توانند از تاریخ انتشار  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولی  آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به ای  اداره تسلیم و پا از اخذ 
رسید، ظر  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 14/ ۲۲تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 11/ 4۵تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 محس  کیانی

 سرپرست ثبت اسناد و املا  خشت و کمارج

 زاده  رضا رجبی

 رئیا ثبت اسناد و املا  کازرون



7صفحه  0202ژانویه  08/  1000رجب  6/  1021بهمن  8/ شنبه  575/ شماره  02سال   

 محمدرضا پولادی

 

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز از 
شیراز؛ مسئول سازمان بسیج مهندسین  عنمنران و 
معماری فارس گفت: اولی  رزمای  بزرگ و منلنی 

های تخصصی عمران و معماری در شیراز برگزار  گروه
 میشود.

نیما زارع مسئول سازمان بسیج مهندسی  عنمنران و 
معماری سپاه فجر فارس در جمع اصنحناب رسناننه 
شیراز، با اعلام برگزاری رزماین  بنزرگ و منلنی 

های تخصصی عمران و معماری در شیراز، اظهار  گروه
داشت: ای  رزمای  ملی با محوریت سازمان بسنینج 
مهندسی  عمران و معماری فارس و همکاری سناینر 
اقشار مرتبط و همکار، به مدت یک هفته در اسفند ماه 

 شود. پی  رو همزمان با روز مهندس برگزار می
وی تصریح کرد: با توجه به استقبال گستنرده گنروه 
های جهادی و آحاد مردم جامعه از برگزاری رزماین  

جهادگران »  1041در هفته بسیج  «اقتدا  جهادگران»
، حضنور چشنمنگنینر 1041در دهه بسیج  «فاطمی

جهادگران در ای  دور رزمای ، و همچنی  در راستای 
بندی مقام معظم رهبری در عنینننینت ۹تحقق پیام 

بخشی به مردم سنالاری دینننی در حنوزه هنای 
محرومیت زدایی، خدمت رسانی و اقتصاد مقاومتی، و 
با توجه به تاکید سردار فرمانده کل سپناه پناسنداران 

هنای جنهنادی  های گنروه مبنی بر ضرورت فعالیت
های  تخصصی اقشار،  استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت

اقشار بسیج و طر  ای  موضوع، برگزاری ای  رزمای  
در شورای معاونی  سازمان بسیج مستضعفی  مصنوب 

 شده است.
زارع با بیان اینکه در ای  مصوبه، برگنزاری روز اول 
رزمای  و اجتماع بزرگ جهادگران به استان فنارس 
محول شده است، ادامه داد: در روز اول، پا از اعلام 
رمز عملیات رزمای ، گروه های در جهادی فارس و 
همزمان در سراسر کشور به مناطق محروم اعزام شده 

های مدنظر را به سرانجام رسانده و در روز آخر  و پروژه
رزمای ، با دعوت از اصحاب رسانه، نشسنت بنزرگ 

های انجام شده را برای اطلاع  خبری برگزار، و فعالیت
 رسانی به مردم، به آنان ارائه خواهیم کرد.

به گفته مسئول سازمان بسیج مهندسی  عنمنران و 
معماری فارس، به دلیل رتبه برتر این  سنازمنان در 
کشور در سال جاری، مسئولیت اجرای ای  رزمای  به 
فارس محول شده و تمامی دستگاه هنای اجنراینی 
استان در بخ  های مختلف در ای  راسنتنا بنا منا 

 همکاری دارند.
راه اندازی اولی  مرکز نوآوری راه، سناخنتنمنان و 
شهرسازی کشور در شیراز با حضور مندینران ارشند 

باب منزل محروم به صورت ۲کشوری، تحویل نمادی  
نمادی ، افتتا  و بهره برداری از پنروژه هنای این  
سازمان همراه با میز خدمت، و آزادسازی زننداننینان 
جرایم غیرعمد، از جمله برنامه های شاخصی است که 
به گفته زارع، در ایام برگزاری ای  رزمای  در استنان 

 فارس انجام خواهد شد.

 مسئول سازمان بسیج مهندسین عمران و معماری فارس خبر داد:

 برگزاری اولین دوره رزمایش ملی تخصصی عمران و معماری در شیراز

نژاد گفت: یکی از تخثیرات خیلی خوب کنننگنره  انصاری
های نویافته است که از  شعر دفاع مقدس کشف استعداد

های مختلف برگزیدگانی داریم. حتی خود ما کنه  استان
در عرصه شعر فعال هستیم، خیلی از ای  شناعنران را 

 شناختیم. نمی
به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شنینراز؛  

نژاد دبینر عنلنمنی  الاسلام محمدحسی  انصاری حجت
بیست و چهارمی  کنگره ملی شعر دفناع منقندس و 

الملل اسلامی درباره اختتامیه ای  جشننواره  مقاومت بی 
گفت: اختتامیه بیست و چهارمی  کنگره ملی شعر دفناع 

بهم  با حضور غلامعلی حداد عنادل  14مقدس در روز 
رئیا فرهنگستان زبان و ادب فارسی، امیر سنهنرابنی 

های دفاع مقدس و  جانشی  بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش
شنود و از  برگزیدگان ای  دوره از کنگره برگنزار منی

 آید. محور اعلامی تجلیل به عمل می ۵برگزیدگان در 
وی افزود: استقبال از ای  دوره کنگره بسیار خوب بود و 

هنا و حنوادا اخنینر  با توجه به اینکه وضعیت آشوب
توانست تخثیر منفی بر روند برگزاری جشنواره بگذارد،  می

ها شماره واتساپ برای دریافت اشعار  چون از تمام استان
ها فیلتر شد، ولنی  اعلام کرده بودند و در پی ای  آشوب

هنا و  شکر خدا نهادهای فرهنگی و نهاد کنتنابنخناننه

های ارشاد و بسیج هنرمندان در اقصا نقاط کشنور  اداره
خوب همت کردند و نگذاشتند ای  مشکل آسینبنی بنه 

های بسینار  ها گام دریافت آثار بزند و دبیران علمی استان
اثنر بنه  ۵۳۲هزار و  ۰بلند و شورمندی برداشتند و و 

سازی  دبیرخانه رسید که از استقبال بسیار خوب و جریان
 دهد. شعر دفاع مقدس خبر می

ای  شاعر درباره محورهای مختلف کننگنره و اشنعنار 
رسیده اظهار داشت: یکی از محورهای مهم ای  کنگنره 

الملل بود و آثار قابل توجهی در این   شعر مقاومت بی 
باره به دستمان رسید. بخ  عمومی هم اشعاری بودنند 

ای با موضوع فرهنگ جهاد و شنهنادت  که در هر زمینه
سروده شده بودند، ما حتی شهدای سلامت را هنم در 

بینیم که روایت پناینداری منردم  حوزه دفاع مقدس می
 است.

نژاد درباره محورهای جدید اضافه شده به کنگره  انصاری
های اخیر  هم گفت: ما روی دادن همی  حوادا و آشوب

را هم به عنوان ساحتی از پایداری مردم در نظر گرفتینم 
ها بنه  و محور ایران قوی امسال به خاطر ای  اغتشاش

محورهای کنگره اضافه شد و استقبال خیلی خوبی از آن 
شد. محور شهدای شاهچراغ و شهدای امنینت را هنم 
افزودیم که با استقبال خوبی مواجه شد و در کنتناب 

ای را به ایران قنوی و شنهندای  کنگره فصل جداگانه

 شاهچراغ و شهدای امنیت اختصاص داده شد.
وی افزود: یکی از تخثیرات خیلی خوب ای  کنگره شنعنر 
دفاع مقدس کشف استعدادهای نویافته اسنت کنه از 

های مختلف برگزیدگانی داریم که حتی خنود منا  استان
که در عرصه شعر فعال هستیم، خیلی از ای  شاعران را 

شناختیم و حتی داوران استان هم ای  استعدادها را  نمی
شناختند و ای  از فوائد و آثنار  قبل از برگزیده شدن نمی

خوب برگزاری جشنواره شعر دفاع مقدس است که ینک 
 شوق و انگیزه خوبی در خود دارد.

دبیر بیست و چهارمی  کنگره ملی شعر دفاع مقندس و 
هنا اننتنخناب  الملل اسلامی گفت: برگزیده مقاومت بی 

صورت حضنوری  اند و روز دهم بهم  در اختتامیه به شده
در خدمت آنها خواهیم بود و شعرخوانی خواهند داشنت. 

ها هم به صورت آنلای  در  نفرات دوم و سوم و تقدیری
هایشان به نیابت از ما تقدیر خواهند شند.  کل استان اداره

 ۵میلیون تومنان، ننفنرات دوم  14جوایز نفرات اول 
ها  میلیون تومان و تقدیری 8میلیون تومان، نفرات سوم 

 میلیون تومان خواهد بود. ۳
بیست و چهارمی  کنگره ملی شعر دفناع منقندس و 

الملل اسلامی، امسال برای چهارمی  سنال  مقاومت بی 
 شود. پیاپی در شیراز برگزار می

 الملل اسلامی: دبیر بیست و چهارمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس و مقاومت بین

ماه اختتامیه کنگره شعر دفاع مقدس/ شیراز، میزبان اختتامیه بیست و  دهم بهمن
 چهارمین کنگره ملی شعر دفاع مقدس است
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والعص  ان ا نسان لفه خس ، م عص  م ه   حتمومل 
الله علیه بادد یما  است که  ر این ز ان حا ت سلاب

انسان کا ل که  صداق بزرگ  رسیل اک ب و ائمومه 
الله عملمیمه  هد ، و  ر عص   ا حا ت  رد  سلاب

است. صس  به عصمار   میجمی ات عصم ، فشم    
 یجی ات، این که فش    هوه عمالم  اسمت، یم  

ا  است، نسخه تواب عال ، هوه عالم   ر ایمن  نسخه
 یجی ،  ر این انسان کا ل عصاره است و خدا به ایمن 

خیر . )ا اب خوینمه، صمحمیمفمه ا ماب  عصاره صس   ه
 (314، ص 21) جویعه آثار ا اب(، ج 

 شهید: اصغر محمودیان
 فرزند: علی اکبر

؛ 1۳08/4۵/41متولند: 
 محل تولد: کازرون

 ؛ محل شهادت: شلمچه1۳85/11/40تاریخ شهادت: 
 عضویت: طلبه بسیجی؛ محل دف : کازرون بهشت زهرا

توضیحات: ای  شهید والامقام در منطقه عملیاتی شلمچنه، 
عملیات کربلای پنج بر اثر اصابت ترک  به پا به شنهنادت 

 رسیده است.
 تولّد

ای منتندیّن  و  نوزادی در خانواده 1۳08در آبان ماه سال 
 زیست، در شهرستان کازرون دیده به جهان گشود. ساده

از آنجایی که والدین  از عاشقان اباعبدالله الحسنین  )ع( 
بودند، نام فرزندشان را اصغر گذاشتند تا هم نام بنا فنرزنند 

 اصغر باشد. امامشان علی
 کودکی

دوران کودکی را با تربیت پدر، به حضنور در مسنجند و 
یادگیری قرآن و مفاهینم اسنلامنی گنذرانند. در سن  

که دو ماه از کلاس دوم دبسنتنان را  سالگی هنگامی هشت
سپری نموده بود دست اجل، او را از دامان پنرمنهنر منادر 
محروم ساخت و اصغر بدون سیراب شدن از دریای محبّنت 

 مادر، به س ّ نوجوانی رسید.
 مبارزه

 11که کمتنر از  در بحبوحه پی  از پیروزی انقلاب با ای 
سال داشت به همراه دوستان خود در تظاهرات علیه رژینم 

 شاهی حضوری فعّال داشت. ستم
 فعّالیّت در مسجد

پا از پیروزی انقلاب در بسیج و پایگاه مقناومنت فنجنر 
 مسجد مُلابرات فعالیّت گسترده داشت.

 ورود به حوزه
ی مذهبی خانواده و شور انقلابی اصغر، او را به شدّت  روحیه

تحت تخثیر نگرش و طرز تفکرّ عموی بزرگوارش، شنهنیند 
عنوان طلبه در قم مشغول به تحصیل بود،  علی بازیار که به

سالگنی و در سنال  ای که در س  چهارده گونه قرار داد به
ی کازرون پیوست. در  ی علمیه ، به جمع طلاب حوزه1۳81
با به شهادت رسیدن طلبه شهید علی بازینار و  1۳8۲سال 

پی  از آن شهادت بهروز بازیار عموی دیگر اصغر، وی بنه 
شوق ادامه راه آن دو بزرگوار راهی حوزه علمیه قم شد و در 

ی رضویه سکنی  ی عمو علی در مدرسه علمیه همان حجره
 گزید و مشغول تحصیل علوم حوزوی شد.

 اولین اعزام و جانبازی
تحصیل در حوزه علمیه قم هم نتوانسنت رو  بنلننند و 

طلب او را سیراب کند. بدی  ترتیب شهیند اصنغنر  شهادت
سال بیشتر نداشت راهی جنبنهنه  1۰که  محمودیان با ای 

های مختلفی شرکت نمود. در عملیّنات  گردید و در عملیات
از ناحینه  ۲4/11/1۳80ن در تاریخ  ۵آزادسازی فاو ن والفجر 

درصد از بینایی چشم راسنت  04کمر و چشم مجرو  شد و 
خود را از دست داد. در ای  هنگام در بیمارستان امام حسی  

تهران مورد عمل جرّاحی قرار گرفت و بنه  -السلام علیه-
علّت وارد آمدن جراحات و نیاز به تکمیل مداوا، چند ماهنی 
نتوانست به جبهه برود و نتوانست در عملیات کربلای چهار 
شرکت کند و ای  موضوع باعث شد بسیار متخثر و غمگین  

شود. خصوصاً اینکه تعدادی از دوستان وی در ای  عملینات 
به شهادت رسیدند و اصغر تنها توانست در مراسم تشییع آن 

 بزرگواران شرکت کند.
های هخصیتی هدید محمودییان )راوی:  ویژگی
 الاسلام عباس حاجی پور( حجت

ی  م  و شهید بزرگوار اصغر محمودیان با هنم وارد حنوزه
علمیه کازرون شدیم البته شناخت م  از شهید اصنغنر بنه 

گردد. بنده و شهیند در مندرسنه  قبل از دوران حوزه برمی
کلاس بودیم و در مسجد جامع ملابّرات جزو  شهیدخدیو هم

های پایگاه مقاومت فجر بودیم. اصغر بیشتر وقت خنود  بچه
گنذرانند  را به تلاوت قرآن و حفظ ادعنینه و اذکنار منی

که یادم هست بسیاری از ادعیه و ذکرها را حنفنظ  طوری به
کرد اذکنار را  کرده بود و همواره در جلساتی که شرکت می

خواند. حتی سر کلاس حوزه که بودیم ایشان با داشتن   می
یک تسبیح در دست، مشغول ذکر گفت  بود. شهید اصنغنر 
اهل نافله شب بود و تا زمانی که م  یادم هسنت ایشنان 

الوضو و مقیّد به انگشتر در  شد و دائم نماز شب  تر  نمی
دست بود. یکی دیگر از خصوصیات ایشان که یادم هسنت 
که وقتی در کوچه و خیابان با هم بودیم همواره سنرش را 

داشت که نکند خدای نکرده نگاه  هر چنند  پائی  نگه می
سهواً و اتفاقی به نامحرم بیفتد. شهید اصغر منحنمنودینان 

ی دوستان و آشنایان بود و وقتی در  همواره موردتوجه همه
الذکر بودن وی بیشتر  گیری و دائم جبهه حضور داشت گوشه

یقی  رسیده بودیم اصغر شنهنیند  که همه ما به طوری شد به
شود. در زمانی که در قم بودیم، ایشان در مدرسه رضویه  می

ای که متعلّق به شهید علی بازیار بود مستقنرشنده  در حجره
بود اما همواره حضور در حرم مطّهر فاطمه منعنصنومنه ن 

و زیارت و شرکت در نماز جماعت پشت سر -الله علیها سلام
الله العظمی مرحوم مرعشنی ننجنفنی جنزء  حضرت آیت

های ایشان بود. در کازرون که حضور داشت هنمنواره  برنامه
کرد و خنوانندن ننمنازهنای  در نماز جماعت شرکت می
 های همیشگی ایشان بود. مستحبی هم جزء برنامه

 هدادت
در منطقه شلمچه بنا  5محض اطلاع از عملیات کربلای  به

با عزم و شنوق  ۵/14/1۳85وجود ضعف جسمانی در تاریخ 
های ایران عزیمت نمود. شهنیند اصنغنر  به کربلای جبهه

در شلنمنچنه  5محمودیان در مرحله سوم عملیات کربلای 
هنگام عزیمت به خطّ مقدم بر اثر اصابت گلوله خمپناره و 
استنشاق گازهای شیمیایی به شهادت رسید و بنه هنمنراه 
شهید هدایت الله محمودیان در گلزار شهدای شهنرسنتنان 

 کازرون به خا  سپرده شد.
 بخشی از مناجات هدید

ام از تنو  ات آمده خدایا! پروردگارا! معبودا! گنهکار به در خانه
طلب مغفرت دارم. خدایا! تنهای تنهایم، کسی جز تو ندارم. 

دهم کنه  قسم می -السلام علیهم-خدایا! تو را به ائمه اطهار
ام بنه  از گناهانم درگذری. خدایا! اگر تا دیروز دنبال دنیا بوده

آورم. خدایا! مرا  دهم که از ای  ساعت به تو روی تو قول می
که در قبر تننگ و تنارینک قنرارم  چه کسی است وقتی

دهند؟ خدایا! ز کمی اعمال نیکم و زینادی گننناهناننم  می
از تنو  -السنلام علیهنم-وسیله توسّل به محمد و آل   به
خواهم که شب اول قبرم را شب راحتی م  قرار دهی و  می

از گناهانم درگذری و مرا با شهدا و منقنربّنین  درگناهنت 

گاه مرا بنه  خواهم که هیچ محشور کنی. خدایا! از تو می
نفسم واگذار نکنی که در آن هنگام شیطان بنا هنمنه 

 آید. اش به سراغم می وسوسه
 نامه بخشی از وصیت

عنننوان  برادران و خواهران انقلابیم! ای  چند کلمنه را بنه
: ای مردمان انقلابی!  که نویسم: اول ای  وصیتّی که دارم می

های ایثار! ای سربازان امنام  ای امّت به پا خاسته! ای نمونه
متوجه باشید که  -عجل الله تعالی فرجه الشریف-زمان     

امام را تنها نگذارید. رزمندگان را از یاد نبنریند و از این  
گذشته، قیامت و تنهایی قبر را همیشه به یاد داشته باشیند. 
بیائید و ای  چند روز دنیا را که همه آن جز فنرینب، چنینز 
دیگری نیست با عنایت و بندگی پروردگار ربّ العالمی  بنه 
سر بریم. متوجهّ باشیم که ای  دنیا ما را گول نزنند. منگنر 
همی  دنیا نیست که چقدر ما را در سوگ ای  عزینزاننمنان 

 نشاند؟!
 فقیه توصیه به پیروی از ولایت

برادران و خواهران! متوجهّ باشید که با کارهایتان قلب امنام 
را به درد نیاورید و  -عجل الله تعالی فرجه الشریف-زمان 

او را همیشه خوشحال نمایید. همه پیرو خط امام خمنینننی 
زند دهانن   باشید. اگر کسی حرفی علیه امام یا انقلاب می

را خرد کنید. همی  انقلاب را که خودتان آغاز کردید و بنه 
یاری خداوند به پیروزی رساندید و آن را باید حفظ نمائید تا 
انشاء الله با انقلاب جهانی حضرت مهدی)عج( پیوند بخورد. 
چشم تمام مسلمانان و مستضعفان جهان به کار شما دوخته 
شده است و منتظرند تا شما آننان را از ینوغ تنمنامنی 

 }ظالمی { رهایی بخشید.
 توجه به یاد هدداء

برادران و خواهرانم! شهدا را از یاد نبرید همی  شهدا بودنند 
که با ایثار جان خوی  و قد عَلَم کردن در مقابل دشنمن ، 
باعث شدند که تمامی ظالمان و ستمگران بفهمند که این  

ترسد و نه از غرب و نه از منرگ بنا  ملّت نه از شرق می
عزّت، بلکه همواره آن را با جان و دل خنواسنتنار اسنت. 
برادران و خواهرانم! قلب خوی  را همواره با یکدیگر یکنی 
کنید و به خداوند تسلیم نمائید به فکر تنهایی قبر باشید که 

جنز اعنمنال و  چیز همراه خود ندارید بنه وقت هیچ در آن
جای اینکه خندای  کارهایتان. کاری کنید که موقع مرگ به

نخواسته شیطان به سراغ شما بیاید و گولتان بزنند، ائنمنه 
را در کنارتان بیابید. قلبتان را با گناه -السلام  علیهم -اطهار

خواهم کنه  سیاه ننمائید و در آخر از شما ملت شهیدپرور می
 در خطّ امام باشید.

 خاطره
 راوی : خواهر هدید اصغر محمودیان

 امر به معروف و ندی از منکر
م  در مقطع راهنمایی تحصیل می کردم واصغر ش  سال 

خواند. در آن زمنان جنوراب  از م  بزرگتر بود و طلبگی می
سفید تازه مُد شده بود. خانواده ما چون مذهبی بودند روی 
ای  قضیه خیلی حساس بودند، اما م  خیلی دوست داشتنم 
جوراب سفید داشته باشم. پدرم می گفنت کنه در شنخن 
خانواده ما نیست. داداش اصغر وقتی علاقه م  را دیند بنه 
پدر گفت که بگذارید بخرد، زیاد تنحنت فشنار قنرارش 

قدر آن جوراب را  ندهید،م  هم جوراب سفید را خریدم، آن
پوشیدم ، اصنغنر  که مرتب می شستم و می  دوست داشتم

مدام رفتارهای م  را را زیر نظر داشت ،یک روز که داشتنم 
ایستاده و با حالت   دم در اتاقم  جورابم را می پوشیدم، دیدم

خاصی به م  نگاه می کند، گفت: آبجی خیلی ای  جنوراب 
را دوست داری ؟! گفتم : بله ! گفت: به دنیا دل نبند! ، دنینا 
ارزش ای  رو ندارد که به  دل ببندی ! و به همی  جملنه 
اکتفا کرد. ای  جمله اصغر مرا به خود آورد و دیگنر هنینچ 
وقت آن جوراب را نپوشیدم. نحوه امر به معرو  و نهنی از 

 تخثیرگذار بود.  منکرش بسیار برای م 
 منبع: وبلاگ شهود عشق.

 جانبازی
 راوی: پدر هدید

 ۲4/11/1۳80در تاریخ -۵والفجر -در عملیات آزادسازی فاو
درصد از بینناینی 04از ناحیه ی کمر و چشم مجرو  شد و 

چشم راست خود را از دست داد.در ای  هنگام در بیمارستان 
امام حسی  علیه السلام تهران مورد عمل جنراحنی قنرار 
گرفت و به علت واردآمدن جراحات و نیاز به تکمیل منداوا 
چند ماهی نتوانست به جبهه برود. از آنجا که شهیند قنبنه 
علت جراحی چشم و تکمیل مداوا قنادر بنه شنرکنت در 
عملیات کربلای چهار نشده بود بسیار متاثر و غمگی  بود . 
خصوصا ای  که تعدادی از دوستان وی در ای  عملیات بنه 
شهادت رسیدند و اصغر تنهاتوانست درمراسم تشنینینع و 
تدفی  آن بزرگواران شرکت کند . با ی  عزم و شنوق بنه 

در منننطنقنه ی  5محض اطلاع از آغاز عملیات کربلای 
بنه  ۵/14/1۳85شلمچه با وجود ضعف جسمانی در تاریخ 

کربلای جبهه های ایران عزیمت نمود . شنهنیند اصنغنر 
در شلمچه  5محمودیان در مرحله ی سوم عملیات کربلای 

هنگام عزیمت به خط مقدم بر اثر اصابت گلوله خمپناره و 
استنشاق گاز های شیمیایی به شهادت رسید و به هنمنراه 
شهید هدایت الله محمودیان در گلزار شهدای شنهنرسنتنام 
کازرون به خا  سپرده شده است. پدر اصغر هنگام بنینان 
اب  خاطره بارها گریست و به یاد آورد که هنگامی که برای 
عیادت و پیگیری روند مداوای او به بیمارستان امام حسین  
)ع( تهران رفته بود دیده بود که از کنار چشمان اصغر خون 
جاری شده و آن گاه نیز به حال اصغر گریسته بود اما شهید 
به پدر گفته بود که : برای چه گریه می کنی ؟م  سنربناز 
امام زمانم و آرزویم ای  است که چشمم در راه امام زمنان 

 بدهم ...
 منبع: وبلاگ شهدای شهرستان کازرون.

 شهدای روحانیت کازرون؛

 ی شهید اصغر محمودیان به یاد طلبه
 های دفاع مقدس پور/ بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش تهیه و تنظیم: عماد ترابی


